
   

 

 

 

 

 

 

 
สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  

มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 
 

 

 

 

 

  
 
 

เสนอที่ประชมุสภามหาวิทยาลัยมหาสารคาม ในคราวประชุมครั้งที่ 9/2566 วันที่ 29 กันยายน 2566 
 



ค ำน ำ 
 

 ตามที่มหาวิทยาลัยมหาสารคาม ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 จ านวนทั้งสิ้น 2,603,264,700 บาท จ าแนกเป็น 
งบประมาณเงินรายได้ จ านวน 2,134,056,600 บาท และงบประมาณเงินสะสม จ านวน 469,208,100 บาท นั้น เพ่ือเป็นการปฏิบัติราชการประจ าปีของมหาวิทยาลัย
บรรลุวัตถุประสงค์ได้อย่างมีประสิทธิภาพ จึงได้จัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าปี  ส าหรับใช้เป็นกรอบในการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ         
ให้สอดคล้องกับยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย โดยสรุปภาพรวมในมิติยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย มิติงบรายจ่าย และมิติหน่วยงาน ทั้งแบบรายเดือนและ    
รายไตรมาส กองแผนงานหวังเป็นอย่างยิ่งว่า เอกสารฉบับนี้จะเป็นประโยชน์ต่อการบริหารงานและการก ากบัติดตามการใช้จ่ายงบประมาณของมหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 
          
 

              มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 
                    กันยายน 2566 



สารบัญ 
 
 

เร่ือง                       หน้า 
 
บทสรุปผู้บริหาร......................................................................................................................................................................................   ก-1 
 
   1    รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มหาวิทยาลัยมหาสารคาม........................................       1  

  2 ส่วนที่ 1 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มิติแผนงาน.............................................................       2 
 3 ส่วนที่ 2 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มิตยิุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย....................................       4 
 4 ส่วนที่ 3 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มิตงิบรายจ่าย..........................................................       9 
 5 ส่วนที่ 4 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 มิตหิน่วยงาน...........................................................       11 
 6 ส่วนที่ 5 แผนการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประเภทงบงทุน....................................................       17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



สารบัญตาราง 
 

ตาราง                      หน้า 
 

1 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้และเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน…………….………. 2 
2 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน……………………………….………..…………… 2 

3 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน………….………………………………..………… 3 
4 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้และเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนา

มหาวิทยาลัย ....………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………. 4 
5 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย …………………….. 6 
6 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย...........……………….…….……….…… 8 
7 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้และเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย…………………. 9 
8 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย…………….……………………………………..….… 10 
9 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย.........…………………………………………………………….. 10 
10 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามหน่วยงาน และแหล่งเงิน..................................... 11 
11 แผนการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณเงินรายได้.......…………………………………………….………………………………………………………………………………………. 17 
12 แผนการจัดซื้อจัดจ้าง เงินสะสม................…………………….………………………………………………………………………………………………………….…………….. 44 

 
 
 
 



สารบัญแผนภูมิ 
 

ตาราง                       หน้า 

   
1 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้รวมเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รายเดือน…………………………………………………… ก-5 

2 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รายเดือน…………………………………………….……………………………… ก-5 

3 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รายเดือน……………………………………………………..…….………..………………… ก-6 

   
   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

ส่วนที่ 1 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มิติแผนงาน 

 
 

ตาราง 1 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้และเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน 
 

                                                                                                                                                                                หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

แผนงาน-ประเภทค่าใช้จ่าย รวมท้ังสิ้น ร้อยละ 
ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
รวม  2,603.265  100.00   698.183   26.82   758.253   29.13   547.897   21.05   598.932   23.00  

แผนงานบุคลากรภาครัฐ  756.851   100.00   208.466   27.54   173.699   22.95   175.901   23.24   198.785   26.27  

แผนงานพ้ืนฐาน  1,592.269   100.00   409.729   25.73   515.682   32.39   312.898   19.65   353.960   22.23  

แผนงานยุทธศาสตร ์  254.145   100.00   79.988   31.47   68.872   27.10   59.098   23.25   46.187   18.18  

 
ตาราง 2 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน 

 
                                                                                                                                                                          หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

แผนงาน-ประเภทค่าใช้จ่าย รวมท้ังสิ้น ร้อยละ 
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
รวม  2,134.057  100.00   603.108   28.26   565.586   26.50   509.508   23.88   455.855   21.36  

แผนงานบุคลากรภาครัฐ  750.426   200.00   204.605   27.27   172.846   23.03   175.048   23.33   197.927   26.37  

แผนงานพ้ืนฐาน  1,182.963   300.00   356.505   30.14   328.668   27.78   286.049   24.18   211.741   17.90  

แผนงานยุทธศาสตร ์  200.668   400.00   41.998   20.93   64.072   31.93   48.411   24.12   46.187   23.02  

 
 
 



3 
 

ตาราง 3 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามแผนงาน 
 

                                                                                                                                                                                หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

แผนงาน-ประเภทค่าใช้จ่าย รวมท้ังสิ้น ร้อยละ 
ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 

รวม  469.208  100.00   95.076   20.26   192.667   41.06   38.390   8.18   143.075   30.50  

แผนงานบุคลากรภาครัฐ  6.425   100.00   3.861   60.09   0.853   13.28   0.853   13.28   0.858   13.35  

แผนงานพ้ืนฐาน  409.305   100.00   53.224   13.00   187.014   45.69   26.850   6.56   142.217   34.75  

แผนงานยุทธศาสตร ์  53.478   100.00   37.991   71.04   4.800   8.98   10.687   19.98   -      -    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ส่วนที่ 2 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มิติยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 

 
 
 

ตาราง 4 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย เงินรายได้และเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย 

  
                                                                                                                                                                              หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
รวม  2,603.265  100.00   698.183   26.82   758.253   29.13   547.897   21.05   598.932   23.00  

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การผลิตบัณฑิตตรงกับความต้องการของสังคมโลก  712.324  100.00   147.559   20.72   237.183   33.30   152.173   21.36   175.409   24.62  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านสังคมศาสตร ์  328.918   100.00   57.715   17.55   139.247   42.33   74.605   22.68   57.351   17.44  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี  220.423   100.00   43.106   19.56   51.199   23.23   36.351   16.49   89.767   40.72  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตรส์ุขภาพ  85.167   100.00   21.864   25.67   23.780   27.92   21.080   24.75   18.443   21.66  
   การเสรมิสร้างทักษะและศักยภาพในการเรียนรู ้  44.800   100.00   19.855   44.32   8.075   18.03   11.985   26.75   4.885   10.90  
   โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาตั้งแตร่ะดับอนุบาลจน
จบการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 

 33.015   100.00   5.020   15.20   14.880   45.07   8.152   24.69   4.963   15.03  

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างงานวิจัยและนวัตกรรมเพ่ือความเป็นเลศิ
ในระดับนานาชาติ 

 78.705  100.00   27.533   34.98   18.390   23.37   14.345   18.23   18.437   23.43  

   ผลงานวิจัยเพื่อสร้างองค์ความรู ้  21.727   100.00   7.447   34.27   5.775   26.58   3.945   18.16   4.561   20.99  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 1  8.500   100.00   2.400   28.24   1.930   22.71   1.490   17.53   2.680   31.53  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 2  29.615   100.00   10.455   35.30   6.932   23.41   5.716   19.30   6.513   21.99  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 3  18.862   100.00   7.231   38.33   3.754   19.90   3.195   16.94   4.683   24.83  



5 
 

ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การให้บริการวิชาการเพ่ือตอบสนองความต้องการ
ภาคอุตสาหกรรมฯ 

 24.405  100.00   8.831   36.19   6.407   26.25   5.579   22.86   3.588   14.70  

   ผลงานการให้บริการวิชาการ  22.716   100.00   8.632   38.00   5.936   26.13   5.186   22.83   2.962   13.04  
   การสร้างชุมชนเข้มแข็งและพึ่งพาตนเองได ้  1.689   100.00   0.200   11.81   0.470   27.84   0.394   23.29   0.626   37.05  
ยุทธศาสตร์ที่ 4 การท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรมอีสานให้มีความโดด
เด่นระดับนานาชาติ 

 8.660  100.00   3.301   38.11   1.577   18.21   0.977   11.28   2.806   32.40  

   ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม  7.800   100.00   3.301   42.32   1.577   20.22   0.927   11.88   1.996   25.59  
   การเพิ่มมูลคา่หรือคณุค่าผลงานด้านศิลปวัฒนธรรม  0.860   100.00   -   -   -   -   0.050   5.81   0.810   94.19  
ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารองค์กรเพ่ือความเป็นมหาวิทยาลัย
อัจฉริยะ 

 1,779.171  100.00   510.959   28.72   494.696   27.80   374.823   21.07   398.691   22.41  

   รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครฐั  756.851   100.00   208.466   27.54   173.699   22.95   175.901   23.24   198.785   26.26  
   การพัฒนาภาพลักษณม์หาวิทยาลัย  10.187   100.00   4.281   42.03   2.762   27.12   0.989   9.71   2.154   21.15  
   การพัฒนาสู่มหาวิทยาลัยสเีขียว  1.699   100.00   0.260   15.30   0.450   26.48   0.449   26.44   0.540   31.78  
   การพัฒนาระบบบริหารจดัการ  523.802   100.00   120.513   23.01   194.331   37.10   89.365   17.06   119.593   22.83  
   การเสรมิสร้างความมั่นคงทางการเงิน  82.314   100.00   -   -   39.882   48.45   23.873   29.00   18.559   22.55  
   Smart University  67.505   100.00   39.849   59.03   7.829   11.60   12.396   18.36   7.431   11.01  
   เพิ่มศักยภาพการให้บริการทางด้านสาธารณสุข  336.813   100.00   137.591   40.85   75.743   22.49   71.850   21.33   51.628   15.33  

 
 
 
 
 

 



6 
 

ตาราง 5 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย 
 

                                                                                                                                                                              หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
รวม 2,134.057  100.00   603.108   28.26   565.586   26.50   509.508   23.88   455.855   21.36  

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การผลิตบัณฑิตตรงกับความต้องการฯ  512.926  100.00   129.086   25.17   153.764   29.98   131.535   25.64   98.541   19.21  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านสังคมศาสตร ์  242.368   100.00   56.539   23.33   78.421   32.36   57.772   23.84   49.636   20.47  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี  123.625   100.00   27.761   22.46   38.899   31.47   36.351   29.40   20.614   16.67  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตรส์ุขภาพ  81.396   100.00   20.251   24.88   21.622   26.56   21.080   25.90   18.443   22.66  
   การเสรมิสร้างทักษะและศักยภาพในการเรียนรู ้  44.800   100.00   19.855   44.32   8.075   18.03   11.985   26.75   4.885   10.90  
   โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาตั้งแตร่ะดับอนุบาลจน
จบการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 

 20.736   100.00   4.680   22.57   6.746   32.53   4.347   20.96   4.963   23.94  

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างงานวิจัยและนวัตกรรมเพ่ือความเป็นเลศิ
ในระดับนานาชาติ 

 78.335  100.00   27.163   34.68   18.390   23.48   14.345   18.31   18.437   23.53  

   ผลงานวิจัยเพื่อสร้างองค์ความรู ้  21.358   100.00   7.077   33.14   5.775   27.04   3.945   18.47   4.561   21.35  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 1  8.500   100.00   2.400   28.24   1.930   22.71   1.490   17.53   2.680   31.52  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 2  29.615   100.00   10.455   35.30   6.932   23.41   5.716   19.30   6.513   21.99  
   การวิจัยและนวัตกรรมเพื่อความเป็นเลิศ MSU Goal 3  18.862   100.00   7.231   38.33   3.754   19.90   3.195   16.94   4.683   24.83  
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การให้บริการวิชาการเพ่ือตอบสนองความต้องการ
ภาคอุตสาหกรรมฯ 

 19.563  100.00   8.831   45.14   4.030   20.60   3.114   15.92   3.588   18.34  

   ผลงานการให้บริการวิชาการ  17.874   100.00   8.632   48.29   3.559   19.91   2.721   15.22   2.962   16.58  
   การสร้างชุมชนเข้มแข็งและพึ่งพาตนเองได ้  1.689   100.00   0.200   11.81   0.470   27.84   0.394   23.29   0.626   37.06  
ยุทธศาสตร์ที่ 4 การท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรมอีสานให้มีความโดด
เด่นระดับนานาชาติ 

 8.660  100.00   3.301   38.11   1.577   18.21   0.977   11.28   2.806   32.40  



7 
 

ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
   ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม  7.800   100.00   3.301   42.32   1.577   20.22   0.927   11.88   1.996   25.58  
   การเพิ่มมูลคา่หรือคณุค่าผลงานด้านศิลปวัฒนธรรม  0.860   100.00   -      -     -      -     0.050   5.81   0.810   94.19  
ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารองค์กรเพ่ือความเป็นมหาวิทยาลัย
อัจฉริยะ 

1,514.572  100.00   434.727   28.70   387.826   25.61   359.537   23.74   332.483   21.95  

   รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครฐั  750.427   100.00   204.605   27.27   172.846   23.03   175.048   23.33   197.927   26.37  
   การพัฒนาภาพลักษณม์หาวิทยาลัย  10.187   100.00   4.281   42.03   2.762   27.12   0.989   9.71   2.154   21.14  
   การพัฒนาสู่มหาวิทยาลัยสเีขียว  1.699   100.00   0.260   15.30   0.450   26.48   0.449   26.44   0.540   31.78  
   การพัฒนาระบบบริหารจดัการ  343.554   100.00   108.388   31.55   94.995   27.65   85.928   25.01   54.243   15.79  
   การเสรมิสร้างความมั่นคงทางการเงิน  82.314   100.00   -      -     39.882   48.45   23.873   29.00   18.559   22.55  
   Smart University  14.027   100.00   1.858   13.25   3.029   21.59   1.709   12.18   7.431   52.98  
   เพิ่มศักยภาพการให้บริการทางด้านสาธารณสุข  312.365   100.00   115.334   36.92   73.861   23.65   71.540   22.90   51.628   16.53  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

ตาราง 6 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามยุทธศาสตร์การพัฒนามหาวิทยาลัย 
 

                                                                                                                                                                              หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 
รวม  469.208   100.00   95.076   20.26   192.667   41.06   38.390   8.18   143.075   30.50  

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การผลิตบัณฑิตตรงกับความต้องการฯ  199.398   100.00   18.473   9.26   83.419   41.84   20.638   10.35   76.867   38.55  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านสังคมศาสตร ์  86.550   100.00   1.176   1.36   60.826   70.28   16.833   19.45   7.714   8.91  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี  96.798   100.00   15.344   15.85   12.300   12.71   -      -     69.153   71.44  
   ผู้ส าเรจ็การศึกษาด้านวิทยาศาสตรส์ุขภาพ  3.771   100.00   1.613   42.77   2.158   57.23   -      -     -      -    
   โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาตั้งแตร่ะดับอนุบาลจน
จบการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 

 12.279   100.00   0.340   2.77   8.134   66.24   3.805   30.99   -      -    

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างงานวิจัยและนวัตกรรมฯ  0.370   100.00   0.370   100.00   -      -     -      -     -      -    
   ผลงานวิจัยเพื่อสร้างองค์ความรู ้  0.370   100.00   0.370   100.00   -      -     -      -     -      -    
ยุทธศาสตร์ที่ 3 การให้บริการวิชาการเพ่ือตอบสนองความต้องการ
ภาคอุตสาหกรรมฯ 

 4.842   100.00   -      -     2.377   49.09   2.465   50.91   -      -    

   ผลงานการให้บริการวิชาการ  4.842   100.00   -      -     2.377   49.09   2.465   50.91   -      -    
ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารองค์กรเพ่ือความเป็นมหาวิทยาลัย
อัจฉริยะ 

 264.598   100.00   76.233   28.81   106.871   40.39   15.286   5.78   66.208   25.02  

   รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครฐั  6.425   100.00   3.861   60.10   0.853   13.27   0.853   13.27   0.858   13.36  
   การพัฒนาระบบบริหารจดัการ  180.247   100.00   12.125   6.73   99.336   55.11   3.436   1.91   65.350   36.25  
   Smart University  53.478   100.00   37.991   71.04   4.800   8.98   10.687   19.98   -      -    
   เพิ่มศักยภาพการให้บริการทางด้านสาธารณสุข  24.448   100.00   22.256   91.04   1.882   7.70   0.310   1.26   -      -    

 



9 
 

ส่วนที่ 3 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มิติงบรายจ่าย 

 
 

 

ตาราง 7 สรุปภาพรวมแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้รวมเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย 
 

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

งบรายจ่าย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 

รวม  2,603.265   100.00   698.183   26.82   758.253   29.13   547.897   21.05   598.932   23.00  

งบด าเนินการ  2,062.840   100.00   592.561   28.73   517.730   25.10   499.956   24.24   452.593   21.93  

      - งบบุคลากร  179.495   100.00   44.818   24.97   44.818   24.97   44.818   24.97   45.041   25.09  

      - งบด าเนินงาน  869.122   100.00   271.099   31.19   219.936   25.31   215.831   24.83   162.256   18.67  

      - งบอุดหนุน  802.248   100.00   243.479   30.35   184.770   23.03   177.665   22.15   196.334   24.47  

      - งบรายจ่ายอื่น  211.975   100.00   33.165   15.65   68.206   32.18   61.642   29.08   48.962   23.09  

งบลงทุน  540.425   100.00   105.623   19.54   240.523   44.51   47.941   8.87   146.338   27.08  

 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

ตาราง  8 แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย 
 

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

งบรายจ่าย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 

รวม  2,134.057   100.00   603.108   28.26   565.586   26.50   509.508   23.88   455.855   21.36  

งบด าเนินการ  2,029.250   100.00   575.851   28.38   513.558   25.31   488.106   24.05   451.735   22.26  

      - งบบุคลากร  179.495   100.00   44.818   24.97   44.818   24.97   44.818   24.97   45.041   25.09  

      - งบด าเนินงาน  841.956   100.00   258.250   30.67   216.616   25.73   204.834   24.33   162.256   19.27  

      - งบอุดหนุน  795.824   100.00   239.618   30.11   183.918   23.11   176.812   22.22   195.476   24.56  

      - งบรายจ่ายอื่น  211.975   100.00   33.165   15.65   68.206   32.18   61.642   29.08   48.962   23.09  

งบลงทุน  104.807   100.00   27.257   26.01   52.028   49.64   21.402   20.42   4.120   3.93  
 
 

ตาราง 9 แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามงบรายจ่าย 
 

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

งบรายจ่าย 
รวมท้ังสิ้น ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ 

รวม  469.208  100.00   95.076   20.26   192.667   41.06   38.390   8.18   143.075   30.50  

งบด าเนินการ  33.591  100.00   16.710   49.75   4.173   12.42   11.850   35.28   0.858   2.55  

      - งบด าเนินงาน  27.166   100.00   12.849   47.30   3.320   12.22   10.997   40.48   -      -    

      - งบอุดหนุน  6.425   100.00   3.861   60.10   0.853   13.27   0.853   13.27   0.858   13.36  

งบลงทุน  435.617  100.00   78.366   17.99   188.494   43.27   26.540   6.09   142.217   32.65  

 



11 
 

ส่วนที่ 4 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
มิติหน่วยงาน 

 
 
 

ตาราง 10 สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 จ าแนกตามหน่วยงานและแหล่งเงิน 
 

                                                                                                                                            หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 3 ต าแหน่ง) 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

รวม  2,603.265  100.00   698.183   26.82   758.253   29.13   547.897   21.05   598.932   23.00  

1. คณะ/เทียบเท่า  1,562.570  100.00   421.552   26.98   444.760   28.46   342.525   21.92   353.733   22.64  

1.1 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมฯ  66.824   100.00   13.363   20.00   22.905   34.28   15.098   22.59   15.458   23.13  

เงินรายได ้  59.349   100.00   13.363   22.52   15.430   26.00   15.098   25.44   15.458   26.04  

เงินสะสม  7.474   100.00   -      -     7.474   100.00   -      -     -      -    

1.2 คณะศึกษาศาสตร์  90.339   100.00   15.623   17.29   49.423   54.71   14.821   16.41   10.473   11.59  

เงินรายได ้  58.575   100.00   15.623   26.67   17.659   30.15   14.821   25.30   10.473   17.88  

เงินสะสม  31.764   100.00   -      -     31.764   100.00   -      -     -      -    

1.3 คณะการบัญชีและการจัดการ  192.117   100.00   42.463   22.10   60.853   31.68   46.615   24.26   42.186   21.96  

เงินรายได ้  169.945   100.00   42.463   24.99   44.685   26.29   40.611   23.90   42.186   24.82  

เงินสะสม  22.173   100.00   -      -     16.168   72.92   6.004   27.08   -      -    

1.4 คณะการท่องเท่ียวและการโรงแรม  70.774   100.00   8.403   11.87   22.069   31.18   22.427   31.69   17.876   25.26  

เงินรายได ้  45.011   100.00   8.403   18.67   14.850   32.99   11.597   25.77   10.161   22.57  

เงินสะสม  25.763   100.00   -      -     7.219   28.02   10.829   42.03   7.714   29.95  

1.5 คณะศิลปกรรมศาสตร์และวัฒนธรรมศาสตร์  38.032   100.00   11.180   29.40   12.859   33.81   7.493   19.70   6.500   17.09  

เงินรายได ้  38.032   100.00   11.180   29.40   12.859   33.81   7.493   19.70   6.500   17.09  



12 
 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

1.6 วิทยาลัยการเมืองการปกครอง  47.700   100.00   10.040   21.05   16.073   33.70   12.317   25.82   9.269   19.43  

เงินรายได ้  47.700   100.00   10.040   21.05   16.073   33.70   12.317   25.82   9.269   19.43  

1.7 วิทยาลัยดุริยางคศิลป์  31.625   100.00   11.366   35.94   13.210   41.77   4.731   14.96   2.317   7.33  

เงินรายได ้  30.449   100.00   10.190   33.47   13.210   43.39   4.731   15.54   2.317   7.60  

เงินสะสม  1.176   100.00   1.176   100.00   -      -     -      -     -      -    

1.8 คณะนิติศาสตร์  24.419   100.00   6.289   25.75   6.416   26.28   6.797   27.83   4.917   20.14  

เงินรายได ้  24.419   100.00   6.289   25.75   6.416   26.28   6.797   27.83   4.917   20.14  

1.9 คณะวิทยาศาสตร์  69.274   100.00   32.027   46.23   16.490   23.80   10.480   15.13   10.277   14.84  

เงินรายได ้  53.930   100.00   16.683   30.93   16.490   30.58   10.480   19.43   10.277   19.06  

เงินสะสม  15.344   100.00   15.344   100.00   -      -     -      -     -      -    

1.10 คณะเทคโนโลยี  25.689   100.00   11.279   43.91   6.491   25.27   4.360   16.97   3.559   13.85  

เงินรายได ้  25.689   100.00   11.279   43.91   6.491   25.27   4.360   16.97   3.559   13.85  

1.11 คณะวิศวกรรมศาสตร์  145.635   100.00   14.863   10.21   22.982   15.78   24.004   16.48   83.786   57.53  

เงินรายได ้  69.908   100.00   14.863   21.26   16.408   23.47   24.004   34.34   14.632   20.93  

เงินสะสม  75.727   100.00   -      -     6.574   8.68   -      -     69.153   91.32  
1.12 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ ผังเมืองและนฤมิต
ศิลป ์

 27.273   100.00   4.188   15.35   8.291   30.40   5.716   20.96   9.078   33.29  

         เงินรายได ้  27.273   100.00   4.188   15.35   8.291   30.40   5.716   20.96   9.078   33.29  

1.13 คณะวิทยาการสารสนเทศ  60.451   100.00   10.249   16.95   22.454   37.14   15.606   25.82   12.143   20.09  

เงินรายได ้  54.724   100.00   10.249   18.73   16.727   30.57   15.606   28.52   12.143   22.18  

เงินสะสม  5.727   100.00   -      -     5.727   100.00   -      -     -      -    

1.14 คณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์  15.412   100.00   3.868   25.10   5.664   36.75   3.561   23.10   2.320   15.05  

เงินรายได ้  15.412   100.00   3.868   25.10   5.664   36.75   3.561   23.10   2.320   15.05  



13 
 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

1.15 หลักสูตรความหลากหลายทางชีวภาพ  0.560   100.00   0.120   21.36   0.202   36.08   0.150   26.83   0.088   15.73  

เงินรายได ้  0.560   100.00   0.120   21.36   0.202   36.08   0.150   26.83   0.088   15.73  

1.16 คณะพยาบาลศาสตร์  25.303   100.00   6.351   25.10   7.096   28.05   5.307   20.97   6.549   25.88  

เงินรายได ้  25.303   100.00   6.351   25.10   7.096   28.05   5.307   20.97   6.549   25.88  

1.17 คณะเภสัชศาสตร์  32.217   100.00   10.150   31.50   8.041   24.96   7.012   21.76   7.015   21.78  

เงินรายได ้  30.447   100.00   8.537   28.04   7.884   25.89   7.012   23.03   7.015   23.04  

เงินสะสม  1.770   100.00   1.613   91.10   0.158   8.90   -      -     -      -    

1.18 คณะสาธารณสุขศาสตร์  43.540   100.00   8.726   20.04   12.932   29.70   12.157   27.92   9.724   22.34  

เงินรายได ้  41.539   100.00   8.726   21.01   10.932   26.32   12.157   29.27   9.724   23.40  

เงินสะสม  2.001   100.00   -      -     2.001   100.00   -      -     -      -    

1.19 คณะแพทยศาสตร์  533.687  100.00  192.112  36.00  125.570  23.53  119.563  22.40  96.441  18.07  

คณะ  82.253   100.00   22.666   27.56   22.399   27.23   20.062   24.39   17.125   20.82  

เงินรายได ้  82.253   100.00   22.666   27.56   22.399   27.23   20.062   24.39   17.125   20.82  

โรงพยาบาลสุทธาเวช  451.434   100.00   169.446   37.54   103.171   22.85   99.501   22.04   79.316   17.57  

เงินรายได ้  428.647   100.00   148.220   34.58   101.609   23.70   99.501   23.21   79.316   18.51  

เงินสะสม  22.788   100.00   21.226   93.15   1.562   6.85   -      -     -      -    

1.20 คณะสัตวแพทยศาสตร์  21.700  100.00   8.894  40.99   4.738  21.83   4.310  19.86   3.758  17.32  

คณะ  13.898   100.00   5.868   42.22   2.977   21.42   2.592   18.65   2.461   17.71  

เงินรายได ้  10.934   100.00   4.981   45.56   2.285   20.89   1.900   17.37   1.768   16.18  

เงินสะสม  2.964   100.00   0.886   29.91   0.692   23.36   0.692   23.36   0.692   23.37  

โรงพยาบาลสัตวฯ์  7.802   100.00   3.027   38.79   1.760   22.56   1.718   22.02   1.297   16.63  

เงินรายได ้  6.142   100.00   1.996   32.50   1.440   23.45   1.408   22.93   1.297   21.12  

เงินสะสม  1.660   100.00   1.030   62.06   0.320   19.27   0.310   18.67   -      -    



14 
 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

2. โรงเรียน  144.578   100.00   36.218   25.05   43.983   30.42   36.826   25.47   27.550   19.06  

2.1 โรงเรียนสาธิต มมส (ฝ่ายมัธยม)  72.289   100.00   18.109   25.05   21.992   30.42   18.413   25.47   13.775   19.06  

เงินรายได ้  58.629   100.00   15.295   26.09   14.950   25.50   14.608   24.92   13.775   23.49  

เงินสะสม  13.660   100.00   2.814   20.60   7.041   51.54   3.805   27.86   -      -    

2.2 โรงเรียนสาธิต มมส (ฝ่ายมัธยม)  72.289   100.00   18.109   25.05   21.992   30.42   18.413   25.47   13.775   19.06  

เงินรายได ้  38.070   100.00   9.808   25.76   10.367   27.23   8.670   22.77   9.225   24.24  

เงินสะสม  2.080   100.00   0.500   24.06   1.253   60.27   0.160   7.71   0.166   7.96  

3. หน่วยงานส่วนกลาง  928.256   100.00   248.214   26.74   279.881   30.15   178.129   19.19   222.032   23.92  

3.1 บัณฑิตวิทยาลัย  6.417   100.00   3.601   56.12   1.052   16.40   0.778   12.12   0.986   15.36  

เงินรายได ้  6.417   100.00   3.601   56.12   1.052   16.40   0.778   12.12   0.986   15.36  

3.2 ส านักศึกษาท่ัวไป  75.587   100.00   5.666   7.50   23.987   31.73   19.740   26.12   26.194   34.65  

เงินรายได ้  62.145   100.00   5.666   9.12   23.046   37.08   17.589   28.30   15.843   25.50  

เงินสะสม  13.442   100.00   -      -     0.941   7.00   2.151   16.00   10.350   77.00  

3.3 สถาบันวิจัยศิลปะและวัฒนธรรมอีสาน  2.989   100.00   0.697   23.33   0.875   29.29   0.848   28.37   0.568   19.01  

เงินรายได ้  2.989   100.00   0.697   23.33   0.875   29.29   0.848   28.37   0.568   19.01  

3.4 สถาบันวิจัยวลัยรุกขเวช  17.412   100.00   5.827   33.47   6.879   39.51   3.301   18.96   1.405   8.06  

เงินรายได ้  11.022   100.00   3.727   33.82   3.875   35.16   2.015   18.28   1.405   12.74  

เงินสะสม  6.390   100.00   2.100   32.87   3.004   47.01   1.286   20.12   -      -    

3.5 ส านักคอมพิวเตอร์  72.968   100.00   53.133   72.82   6.379   8.74   12.881   17.65   0.574   0.79  

เงินรายได ้  17.489   100.00   11.341   64.85   3.379   19.32   2.194   12.54   0.574   3.29  

เงินสะสม  55.479   100.00   41.791   75.33   3.000   5.41   10.687   19.26   -      -    

3.6 ส านักวิทยบริการ  26.364   100.00   10.075   38.21   13.705   51.98   1.521   5.77   1.064   4.04  

เงินรายได ้  20.209   100.00   9.884   48.91   7.740   38.30   1.521   7.52   1.064   5.27  



15 
 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

เงินสะสม  6.156   100.00   0.191   3.10   5.965   96.90   -      -     -      -    

3.7 ศูนย์วิจัยและการศึกษาบรรพชีวินฯ  2.561   100.00   0.776   30.32   0.757   29.57   0.580   22.65   0.447   17.46  

เงินรายได ้  2.561   100.00   0.776   30.32   0.757   29.57   0.580   22.65   0.447   17.46  

3.8 ส านักงานอธิการบดี  723.959   100.00   168.438   23.27   226.245   31.25   138.481   19.13   190.795   26.35  

เงินรายได ้  388.389   100.00   132.775   34.19   89.357   23.01   100.231   25.81   66.027   16.99  

เงินสะสม  155.671   100.00   6.403   4.11   91.803   58.97   2.465   1.58   55.000   35.34  

3.8.1 กองกลาง  16.956   100.00   2.472   14.58   5.039   29.72   4.478   26.41   4.968   29.29  

เงินรายได ้  16.956   100.00   2.472   14.58   5.039   29.72   4.478   26.41   4.968   29.29  

3.8.2 กองกิจการนิสิต  78.578   100.00   28.051   35.70   30.962   39.40   18.553   23.61   1.013   1.29  

เงินรายได ้  48.578   100.00   27.051   55.69   1.962   4.04   18.553   38.19   1.013   2.08  

เงินสะสม  30.000   100.00   1.000   3.33   29.000   96.67   -      -     -      -    

3.8.3 กองบริการการศึกษา  6.170   100.00   3.075   49.84   1.731   28.06   0.931   15.09   0.433   7.01  

เงินรายได ้  6.170   100.00   3.075   49.84   1.731   28.06   0.931   15.09   0.433   7.01  

3.8.4 กองแผนงาน  183.667   100.00   30.258   16.47   45.876   24.98   37.118   20.21   70.415   38.34  

กองแผนงาน   3.769   100.00   0.998   26.48   0.791   21.00   1.333   35.36   0.647   17.16  

เงินรายได ้  3.769   100.00   0.998   26.48   0.791   21.00   1.333   35.36   0.647   17.16  

งบนโยบาย  179.898   100.00   29.260   16.26   45.085   25.06   35.785   19.89   69.768   38.79  

เงินรายได ้  179.898   100.00   29.260   16.26   45.085   25.06   35.785   19.89   69.768   38.79  

3.8.5 กองการเจ้าหน้าที่  8.936   100.00   3.321   37.17   1.659   18.56   1.535   17.18   2.421   27.09  

เงินรายได ้  8.446   100.00   2.831   33.52   1.659   19.64   1.535   18.17   2.421   28.67  

เงินสะสม  0.490   100.00   0.490   100.00   -      -     -      -     -      -    

3.8.6 กองคลังและพัสด ุ  149.511   100.00   47.508   31.78   35.291   23.60   39.908   26.69   26.804   17.93  

เงินรายได ้  144.967   100.00   42.964   29.64   35.291   24.34   39.908   27.53   26.804   18.49  



16 
 

คณะ-หน่วยงาน 
 รวมท้ังสิ้น   ไตรมาส 1   ไตรมาส 2   ไตรมาส 3   ไตรมาส 4  

 งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร  

 ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ   แผน   ร้อยละ  

เงินสะสม  4.543   100.00   4.543   100.00   -      -     -      -     -      -    

3.8.7 กองทะเบียนและประมวลผล  6.334   100.00   3.361   53.07   1.098   17.34   1.287   20.32   0.587   9.27  

เงินรายได ้  6.334   100.00   3.361   53.07   1.098   17.34   1.287   20.32   0.587   9.27  

3.8.8 กองอาคารสถานที ่  207.355   100.00   26.620   12.84   88.972   42.91   19.472   9.39   72.291   34.86  

เงินรายได ้  91.929   100.00   26.620   28.96   28.546   31.05   19.472   21.18   17.291   18.81  

เงินสะสม  115.426   100.00   -      -     60.426   52.35   -      -     55.000   47.65  
3.8.9 กองส่งเสริมการวิจัยและบริการ

วิชาการ 
 59.764   100.00   21.263   35.58   13.961   23.36   13.639   22.82   10.901   18.24  

เงินรายได ้  54.553   100.00   20.893   38.30   11.584   21.23   11.174   20.48   10.901   19.99  

เงินสะสม  5.212   100.00   0.370   7.09   2.377   45.61   2.465   47.30   -      -    
3.8.10 กองประชาสัมพันธ์และกจิการ

ต่างประเทศ 
 5.494   100.00   2.221   40.43   1.288   23.45   1.291   23.49   0.694   12.63  

เงินรายได ้  5.494   100.00   2.221   40.43   1.288   23.45   1.291   23.49   0.694   12.63  

3.8.11 ส านักตรวจสอบภายใน  1.194   100.00   0.288   24.10   0.368   30.82   0.268   22.47   0.270   22.61  

เงินรายได ้  1.194   100.00   0.288   24.10   0.368   30.82   0.268   22.47   0.270   22.61  
 
 
 
 



17

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

รวมท้ังส้ิน          104,807,100

669,600               

ครุภัณฑ์ 669,600               
1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 3 เคร่ือง 72,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 10 เคร่ือง 240,000                ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
3 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล จ ำนวน 4 เคร่ือง 96,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
4 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 11,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
5 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ ชนิด Network แบบท่ี 1 จ ำนวน 4 เคร่ือง 35,600                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
6 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
7 เคร่ืองฟอกอำกำศ จ ำนวน 1 เคร่ือง 18,500                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
8 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
9 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 11,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
10 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 3 เคร่ือง 96,000                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
11 เก้ำอ้ีท ำงำน จ ำนวน 5 ตัว 17,500                  ต.ค.  - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

2,799,200             
ครุภัณฑ์ 2,799,200             

1 เก้ำอ้ีเลคเชอร์โพลีล้อเล่ือน พร้อมฐำนกลมวำงกระเป๋ำได้ จ ำนวน 90 ตัว 432,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
2 เก้ำอ้ีไม่มีแขน เบำะน่ังหุ้นหนังเทียม จ ำนวน 400 ตัว 396,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ม.ค.-67
3 โต๊ะอเนกประสงค์ จ ำนวน 200 ตัว 256,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ม.ค.-67
4 เคร่ืองบริหำรกล้ำมเน้ือ 5 สถำนี จ ำนวน 1 เคร่ือง 490,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
5 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิตอัตโนมัติ จ ำนวน 2 เคร่ือง 17,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201090100000:คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์

ส่วนท่ี 5 แผนกำรจัดซ้ือจ้ำงงบประมำณรำยจ่ำยเงินรำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.2567 ประเภทงบลงทุน

201090200000:คณะศึกษำศำสตร์

ตำรำง 11 แผนกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง งบประมำณเงินรำยได้



18

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

6 รถเข็นบอล จ ำนวน 2 คัน 22,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 รถเข็น จ ำนวน 3 คัน 5,700                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 หม้อแปลงไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 524,300                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
9 เคร่ืองเสียงเคล่ือนท่ี จ ำนวน 1 เคร่ือง 9,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 กล้องถ่ำยภำพน่ิง พร้อมเลนส์ จ ำนวน 1 ชุด 81,300                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
11 เคร่ือมคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 6 เคร่ือง 144,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
12 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
13 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก ส ำหรับประมวลผล จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
14 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
15 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 11 เคร่ือง 264,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
16 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนำดควำมสว่ำงไม่น้อยกว่ำ 3800 ลูเมน จ ำนวน 1 เคร่ือง 29,900                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

14,440,000           
ครุภัณฑ์ 11,816,300           

1 โต๊ะเทเบิลเทนนิส จ ำนวน 2 โต๊ะ 17,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 โต๊ะคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 64 ตัว 160,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 โต๊ะเรียนแบบมีล้อเล่ือนพับได้ จ ำนวน 65 ตัว 260,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 เก้ำอ้ีเรียนแบบมีล้อเล่ือน จ ำนวน 122 ตัว 183,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 เก้ำอ้ีอเนกประสงค์ จ ำนวน 2,300 ตัว 2,461,000              ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 รถเข็นเอนกประสงค์ 3 ช้ัน จ ำนวน 3 คัน 15,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 เก้ำอ้ีส ำนักงำน จ ำนวน 60 ตัว 210,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 ชุด Air Circuit Breaker จ ำนวน 1 ชุด 354,900                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 เคร่ืองกระตุกหัวใจ AED จ ำนวน 2 เคร่ือง 120,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 รถ Micro Bus ขนำดไม่น้อยกว่ำ 20 ท่ีน่ัง จ ำนวน 1 คัน 1,960,000              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67
11 รถบรรทุก 6 ล้อ ปริมำตรกระบอกสูบ ไม่ต่ ำกว่ำ 4,000 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 1,405,000              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67
12 รถโดยสำร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำณกระบอกสูบไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 1,358,000              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67
13 ระบบห้องเรียน Smart Classroom จ ำนวน 1 ระบบ 2,052,100              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67

201090300000:คณะกำรบัญชีและกำรจัดกำร



19

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

14 ป้ัมน้ ำหอยโข่ง จ ำนวน 1 ชุด 168,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
15 ป้ำยประชำสัมพันธ์ แบบ Digital จ ำนวน 4 ป้ำย 320,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
16 โทรทัศน์แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับควำมละเอียดจอภำพ 3840 x 2160 พิกเซล 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55 น้ิว จ ำนวน 4 เคร่ือง
92,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

17 กล้องถ่ำยภำพน่ิง จ ำนวน 1 ชุด 132,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
18 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ Full HD ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4,000 ANSI Lumens จ ำนวน 10 เคร่ือง 499,500                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
19 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 2,623,700             
20 ค่ำออกแบบทำสี อำคำร ACC.BIZ และอำคำร MBS 1 งำน 45,000                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
21 งำนทำสีภำยนอกอำคำรบริหำรธุรกิจสิรินธร จ ำนวน 1 งำน 1,207,300              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67
22 งำนเปล่ียนหลังคำอำคำร Acc Biz คณะกำรบัญชีและกำรจัดกำร จ ำนวน 1 งำน 1,371,400              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 เม.ย.-67

2,611,700             
ครุภัณฑ์ 2,611,700             

1 เคร่ืองเจีย แบบมือจับ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4 น้ิว จ ำนวน 1 ตัว 2,400                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
2 โต๊ะพับพลำสติกไฟเบอร์ จ ำนวน 12 ตัว 36,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
3 เคร่ืองตัดหญ้ำแบบไร้สำย จ ำนวน 1 เคร่ือง 25,200                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
4 เคร่ืองเติมอำกำศกังหันตีน้ ำ ด้วยพลังงำนแสงอำทิตย์ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 115,600                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
5 กล้องเว็บแคม จ ำนวน 20 ตัว 23,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
6 เต็นท์พักแรม แบบกระโจม ขนำดนอนได้ไม่น้อยกว่ำ 5 คน จ ำนวน 2 หลัง 12,100                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
7 เก้ำอ้ีพับ แบบพกพำ จ ำนวน 10 ตัว 13,900                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
8 เต็นท์พักแรม ขนำดนอนได้ไม่น้อยกว่ำ 5 คน จ ำนวน 4 หลัง 30,300                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
9 เรือคำยัก จ ำนวน 6 ล ำ 183,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
10 บอร์ดยืนพำย จ ำนวน 2 ล ำ 55,700                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
11 กล้องดูดำว จ ำนวน 1 ตัว 24,500                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
12 เตำยุโรป ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4 หัว พร้อมเตำอบ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 6 เคร่ือง 876,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
13 ตู้เย็น ระบบแช่เย็น แบบ 4 ประตู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 ตู้ 260,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66

201090400000:คณะกำรท่องเท่ียวและกำรโรงแรม



20

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

14 เตำอบคอมบิ สตรีมเมอร์ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 954,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
9,024,200             

ครุภัณฑ์ 7,719,700             
1 ผนังห้องน้ ำส ำเร็จรูป พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 48 ห้อง 494,400                ก.พ.-67 ก.พ.-67 เม.ย.-67
2 สว่ำนไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 4,500                    ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
3 โต๊ะประชุม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 320 x 145 x 74 ซม. จ ำนวน 6 ตัว 180,000                ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
4 โต๊ะขำว ขนำดไม่น้อยกว่ำ 60 x 150 x 75 ซม. จ ำนวน 20 ตัว 52,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
5 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ แบบ 3 ท่ีน่ัง จ ำนวน 57 ชุด 495,900                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 50,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 6 เคร่ือง 336,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
7 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 40,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 148,500                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
8 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 8 เคร่ือง 364,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
9 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ แบบ 4 ท่ีน่ัง จ ำนวน 9 ชุด 104,400                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ แบบ 2 ท่ีน่ัง จ ำนวน 1 ชุด 5,800                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 64,400                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
12 เก้ำอ้ีส ำนักงำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 65 x 68 x 88 ซม. จ ำนวน 60 ตัว 210,000                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 เคร่ืองขัดพ้ืน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18 น้ิว จ ำนวน 2 ตัว 64,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
14 ชุดเคร่ืองเสียงพร้อมล ำโพง จ ำนวน 2 ชุด 30,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
15 ระบบห้องเรียน Smart Classroom จ ำนวน 1 ระบบ 458,000                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
16 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับควำมละเอียดจอภำพไม่น้อยกว่ำ 3840 x 2160 พิกเซล 

ขนำดไม่น้อยกว่ำ 70 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง เคร่ืองละ 35,000 บำท
35,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67

17 โทรทัศน์แอล อีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับควำมละเอียดจอภำพไม่น้อยกว่ำ 3840 x 2160 
พิกเซล ขนำดไม่น้อยกว่ำ 43 น้ิว จ ำนวน 5 เคร่ือง

75,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67

18 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67

19 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนส ำนักงำน จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 40,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
20 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวล แบบท่ี 2 จอแสดงผลขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว จ ำนวน 17 เคร่ือง 544,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
21 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ ขำวด ำ ควำมเร็วในกำรพิมพ์ไม่น้อยกว่ำ 18 หน้ำ/นำที จ ำนวน 4 เคร่ือง 13,200                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67

201090500000:คณะศิลปกรรมศำสตร์และวัฒนธรรมศำสตร์



21

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

22 เล่ือยแท่นตัดองศำแบบสไลด์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 10 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 13,500                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
23 พัดลมอุตสำหกรรม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18 น้ิว จ ำนวน 17 ตัว 44,200                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
24 เคร่ืองเช่ือมโลหะ ระบบ Inverter จ ำนวน 2 เคร่ือง 27,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
25 เคร่ืองขัดกระดำษทรำยแบบส่ัน ก ำลังไฟไม่น้อยกว่ำ 190 วัตต์ จ ำนวน 3 เคร่ือง 14,100                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
26 ป้ัมลม ระบบ Inverter ควำมจุถังลม ไม่น้อยกว่ำ 50 ลิตร จ ำนวน 1 เคร่ือง 15,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
27 เล่ือนวงเดือน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 7 น้ิว จ ำนวน 1 วง 7,200                    ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
28 เล่ือยฉลุไฟฟ้ำ ก ำลังไฟไม่น้อยกว่ำ 450 วัตต์ จ ำนวน 3 เคร่ือง 9,000                    ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
29 เคร่ืองเจียรสำยอ่อน ก ำลังวัตต์ไม่น้อยกว่ำ 130 วัตต์ จ ำนวน 3 เคร่ือง 9,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
30 แท่นตัดไฟเบอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 14 น้ิว จ ำนวน 2 ตัว 19,400                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
31 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 20,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 61,800                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
32 เก้ำอ้ีเลคเชอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 45 x 56.5 x 78 ซม. จ ำนวน 40 ชุด 60,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
33 เคร่ืองฉีดน้ ำแรงดันสูง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 90-100 บำร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 5,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
34 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,200                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
35 ตู้บำนเล่ือนกระจกสูง จ ำนวน 1 หลัง 5,500                    ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
36 ชุดล ำโพงอเนกประสงค์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 15 น้ิว จ ำนวน 1 ชุด 16,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
37 โต๊ะเขียนแบบ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 60.5 x 90.5 x 82 ซม. จ ำนวน 25 ชุด 63,800                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
38 เก้ำอ้ีเหล็กทรงสูง หน้ำไม้กลม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 35 x 35 ซม. จ ำนวน จ ำนวน 30 ตัว 52,500                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
39 แท่นปฏิบัติกำรป้ันรูปเหมือน จ ำนวน 5 ตัว 45,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
40 โต๊ะปฏิบัติกำรประติมำกรรมขนำดใหญ่ จ ำนวน 5 ตัว 67,500                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
41 โต๊ะปฏิบัติกำรประติมำกรรมขนำดเล็ก จ ำนวน 15 ตัว 97,500                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
42 ขำหย่ังวำดภำพ 10 ตัว 50,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
43 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับควำมละเอียดจอภำพไม่น้อยกว่ำ 3840 x 2160 

พิกเซล ขนำดไม่น้อยกว่ำ 70 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง
35,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67

44 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3,500 ANSI LUMENS จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,900                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 ก.พ.-67

45 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบท่ี 1 (20 หน้ำ/นำที) จ ำนวน 1 เคร่ือง 11,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67
46 สแกนเนอร์ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 16,000                  ม.ค.-67 ม.ค.-67 ก.พ.-67



22

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

47 ป้ัมลม ระบบ Inverter ควำมจุถังลม ไม่น้อยกว่ำ 50 ลิตร จ ำนวน 1 เคร่ือง 15,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
48 เล่ือยฉลุไฟฟ้ำ ก ำลังไฟไม่น้อยกว่ำ 450 วัตต์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 3,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
49 เล่ือยแท่นตัดองศำแบบสไลด์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 10 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 13,500                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
50 เคร่ืองยิงตะปู แบบขำเด่ียว จ ำนวน 1 เคร่ือง 2,500                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
51 เก้ำอ้ีเหล็กทรงสูง หน้ำไม้กลม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 35 x 35 ซม. จ ำนวน 10 ตัว 17,500                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
52 โต๊ะปฏิบัติกำรศิลปะ จ ำนวน 4 ตัว 50,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
53 ชุดป้ัมลม จ ำนวน 2 เคร่ือง 35,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
54 เคร่ืองเจียร์ ก ำลังไฟไม้น้อยกว่ำ 720 วัตต์ จ ำนวน 2 เคร่ือง 6,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
55 พัดลมอุตสำหกรรม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 25 น้ิว จ ำนวน 6 ตัว 24,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
56 เคร่ืองตัดไฟเบอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 14 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 10,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
57 เคร่ืองยิงตะปูลมขำคู่ จ ำนวน 2 เคร่ือง 8,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
58 เคร่ืองยิงตะปูลมขำเด่ียว จ ำนวน 2 เคร่ือง 7,800                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
59 สว่ำนกระแทก ก ำลังไฟไม่น้อยว่ำ 710 วัตต์ จ ำนวน 2 เคร่ือง 8,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
60 เตำแก๊สพร้อมขำต้ัง จ ำนวน 4 ชุด 12,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
61 จักรเย็บอุตสำหกรรมคอม จ ำนวน 6 หลัง 99,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
62 จักรพันริมแบบอุตสำหกรรม จ ำนวน 1 คัน 16,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
63 หุ่นสร้ำงแบบขนำดมำตรฐำน ผู้ชำย Size L จ ำนวน 2 ตัว 15,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
64 ชุดก่ีทอผ้ำไม้เน้ือแข็งพร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 5 หลัง 92,500                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
65 หุ่นสร้ำงแบบขนำดมำตรฐำน ผู้หญิง Size M จ ำนวน 6 ตัว 45,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
66 เคร่ืองข้ึนรูปดินชนิดแป้นหมุน จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
67 ฉำกหลังส ำหรับถ่ำยภำพ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 2X5 ม. จ ำนวน 1 ช้ิน 20,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
68 ขำต้ังกล้อง จ ำนวน 2 ตัว 28,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
69 โต๊ะถ่ำยภำพ จ ำนวน 1 ตัว 7,500                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
70 โทรทัศน์แอล อีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับควำมละเอียดจอภำพไม่น้อยกว่ำ 3840 x 2160 

พิกเซล ขนำดไม่น้อยกว่ำ 65 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง
30,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67

71 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวล แบบท่ี 2 จอแสดงผลขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว จ ำนวน 10 เคร่ือง 320,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67



23

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

72 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จ ำนวน 2 เคร่ือง 16,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
73 เก้ำอ้ีส ำนักงำนบุ PVC จ ำนวน 24 ตัว 81,600                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
74 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 91,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
75 เก้ำอ้ีบำร์ไม้ยำงพำรำ จ ำนวน 6 ตัว 6,600                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
76 โต๊ะบำร์ไม้ยำงพำรำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150x40x105 ซม. จ ำนวน 2 ตัว 5,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
77 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร แบบท่ี 2 จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
78 โต๊ะประชุมส ำหรับ 8-10 ท่ีน่ัง จ ำนวน 2 ตัว 29,800                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
79 โต๊ะหน้ำกลม ขนำดขำโต๊ะไม่น้อยกว่ำ 100x75 ซม. จ ำนวน 2 ตัว 10,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 เม.ย.-67
80 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 50,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 10 เคร่ือง 560,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
81 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 182,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
82 ตู้บำนเล่ือนกระจก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 91.4 x 40.6 x 88 ซ.ม. จ ำนวน 1 หลัง 3,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
83 ชุด แสง สี จ ำนวน 1 ชุด 100,000                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
84 ชุดเคร่ืองเสียง ก ำลังไฟไม่น้อยกว่ำ 50 วัตต์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 3,900                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
85 ผ้ำยำงพ้ืนส ำหรับกำรแสดง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1.50 ม. x 18 ม. x 1.5 มม. จ ำนวน 12 ม้วน 366,000                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
86 เวทีส ำเร็จรูป ขนำดควำมสูงไม่น้อยกว่ำ 60x116.4x80 ซม. จ ำนวน 36 ชุด 161,800                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
87 ผ้ำยำงพ้ืนส ำหรับกำรแสดง ขนำดควำมกว้ำงไม่น้อยกว่ำ 1.50 x 13.40.x 1.5 ม. จ ำนวน 5 ม้วน 131,600                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
88 บันไดส ำเร็จรูป 2 ข้ัน จ ำนวน 2 ชุด 9,900                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
89 ระบบห้องเรียน Smart Classroom จ ำนวน 1 ระบบ 458,000                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 1,304,500             
90 ค่ำจ้ำงออกแบบโครงกำรต่อเติมโรงอำหำร 1 งำน 108,000                ม.ค.-67 ก.พ.-67 เม.ย.-67
91 งำนก่อสร้ำงห้องสโมสรนิสิต จ ำนวน 1 งำน 737,800                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
92 ค่ำจ้ำงออกแบบโครงกำรต่อเติมห้องเรียน 1 งำน 54,000                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 เม.ย.-67
93 ค่ำจ้ำงออกแบบโครงกำรต่อเติมหอศิลป์ 1 งำน 90,000                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 เม.ย.-67
94 งำนต่อเติมกันสำดด้ำนหลังตึกอำคำรวัฒนธรรมศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน 314,700                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

6,530,100             
ครุภัณฑ์ 2,833,200             

201090600000:วิทยำลัยกำรเมืองกำรปกครอง



24

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

1 ตู้เอกสำร 2 บำนเปิดกระจก จ ำนวน 4 หลัง 19,600                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
2 ตู้เอกสำร 2 บำนเปิดทึบ จ ำนวน 2 หลัง 9,400                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
3 โทรศัพท์ไร้สำย จ ำนวน 2 เคร่ือง 11,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
4 เคร่ืองผสมสัญญำณเสียง จ ำนวน 1 เคร่ือง 4,900                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
5 วิทยุส่ือสำร จ ำนวน 15 เคร่ือง 142,500                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
6 ออดิโออินเตอร์เฟส จ ำนวน 1 เคร่ือง 5,350                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
7 ระบบกล้องวงจรปิดพร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 477,350                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ม.ค.-67
8 โทรทัศน์ แอลอีดี แบบ SMART TV ขนำด 75 น้ิว พร้อมขำต้ัง จ ำนวน 6 เคร่ือง 312,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
9 กระดำนไวท์บอร์ด ขนำด 120x240 ซม. แบบมีล้อเล่ือน จ ำนวน 2 ชุด 13,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
10 เก้ำอ้ี (ส ำหรับอำจำรย์ผู้สอน) จ ำนวน 2 ตัว 5,600                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
11 กระดำนไวท์บอร์ด ขนำด 70x 180 ซม. แบบมีล้อเล่ือน จ ำนวน 7 ชุด 37,100                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
12 เก้ำอ้ี (ส ำหรับนิสิต) จ ำนวน 116 ตัว 336,400                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
13 โต๊ะเรียน จ ำนวน 60 ตัว 198,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
14 เคร่ืองดูดฝุ่น จ ำนวน 1 เคร่ือง 45,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
15 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จ ำนวน 2 เคร่ือง 16,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
16 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผลแบบท่ี 1 (จอแสดงผลไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) จ ำนวน 50 เคร่ือง 1,200,000              ต.ค.-66 พ.ย.-66 ก.พ.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 3,696,900             
17 ปรับปรุงห้องน้ ำอำคำรเรียน ช้ัน 3 และ ช้ัน 4 จ ำนวน 1 งำน 3,696,900              พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มิ.ย.-67

7,978,200             
ครุภัณฑ์ 1,007,600             

1 ระฆัง ขนำดเล็ก จ ำนวน 1 ใบ 5,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 กลองเพลอีสำน จ ำนวน 1 ใบ 35,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 ฆ้องวงใหญ่ จ ำนวน 10 วง 300,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 ซออีสำน กระโป๊ะ ขนำดใหญ่ จ ำนวน 8 ตัว 40,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 แคนเก้ำ จ ำนวน 8 ตัว 80,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 ผำงฮำด ขนำดกลำง จ ำนวน 1 ใบ 4,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201090800000:วิทยำลัยดุริยำงคศิลป์



25

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

7 ฆ้อง ขนำดกลำง จ ำนวน 1 ใบ 5,000                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
8 กลองตุ้ม เล็ก จ ำนวน 1 ใบ 2,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 ซออีสำน กระบอก ขนำดใหญ่ จ ำนวน 8 ตัว 40,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 ซออีสำน กระโป๊ะ ขนำดเล็ก จ ำนวน 8 ตัว 32,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 พิณโปร่ง สำมสำย จ ำนวน 8 ตัว 48,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
12 ระฆัง ขนำดกลำง จ ำนวน 1 ใบ 8,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 กลองตุ้ม กลำง จ ำนวน 1 ใบ 3,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
14 ป่ีเขำควำย สะไน จ ำนวน 4 ตัว 4,000                    ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
15 โหวด Dm จ ำนวน 8 ตัว 4,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
16 ซออีสำน กระบอก ขนำกเล็ก จ ำนวน 8 ตัว 32,000                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
17 โปงลำงเหล็ก ขนำดกลำง จ ำนวน 2 ผืน 50,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
18 ฆ้อง ขนำดใหญ่ จ ำนวน 1 ใบ 9,000                    ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
19 กลองตุ้ม ใหญ่ จ ำนวน 1 ใบ 4,000                    ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
20 ผำงฮำด ขนำดใหญ่ จ ำนวน 1 ใบ 5,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
21 ผำงฮำด ขนำดเล็ก จ ำนวน 1 ใบ 4,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
22 พิณโปร่ง ส่ีสำย จ ำนวน 8 ตัว 56,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
23 โปงลำงเหล็ก ขนำดเล็ก จ ำนวน 2 ผืน 40,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
24 โปงลำง เจ็ดเสียง จ ำนวน 2 ผืน 50,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
25 ระฆัง ขนำดใหญ่ จ ำนวน 1 ใบ 10,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
26 ฆ้อง ขนำดเล็ก จ ำนวน 1 ใบ 4,000                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
27 แคนแปด จ ำนวน 8 ตัว 64,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
28 โหวด Am จ ำนวน 8 ตัว 5,600                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
29 แคนเจ็ด จ ำนวน 8 ตัว 64,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 6,970,600             
30 ก่อสร้ำงต่อเติมห้องเรียน บริเวณลำนเอนกประสงค์ ฝ่ังทิศตะวันออกและตะวันตก อำคำรวิทยำลัยดุริยำงคศิลป์

 มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน
6,970,600              ธ.ค.-66 ก.พ.-67 เม.ย.-67



26

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

1,150,500             
ครุภัณฑ์ 1,150,500             

1 โต๊ะอเนกประสงค์ ขำสแตนเลส จ ำนวน 2 ตัว 6,700                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
2 ช้ันวำงหนังสือ จ ำนวน 1 หลัง 3,500                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
3 เก้ำอ้ี ส ำหรับห้องสโมสรนิสิต จ ำนวน 4 ตัว 8,400                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
4 ช้ันเก็บวัสดุครุภัณฑ์ จ ำนวน 2 หลัง 6,400                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
5 ตู้ล็อกเกอร์ 12 ประตู จ ำนวน 3 หลัง 23,700                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
6 ตู้เอกสำร 4 ล้ินชัก จ ำนวน 1 หลัง 4,500                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
7 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 64,400                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
8 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 227,500                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
9 เก้ำอ้ี ส ำหรับห้องให้ค ำปรึกษำ จ ำนวน 4 ตัว 12,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
10 ชุดโต๊ะท ำงำนเข้ำมุม จ ำนวน 2 ชุด 11,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
11 โต๊ะคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 ตัว 1,800                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
12 ไมโครโฟนไร้สำย จ ำนวน 2 ชุด 46,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
13 อุปกรณ์เช่ือมต่อเครือข่ำยอินเตอร์เน็ต จ ำนวน 4 ตัว 11,200                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
14 ล ำโพงคอลัมน์ มีแอมป์ในตัว SOUNDVISION จ ำนวน 2 ชุด 72,400                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
15 เคร่ืองผสมเสียงแบบอนำล็อก ขนำด 12 ช่อง จ ำนวน 1 เคร่ือง 25,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
16 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก ส ำนักงำนประมวลผล จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
17 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 20 เคร่ือง 480,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
18 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 800 VA จ ำนวน 40 ตัว 100,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
19 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 2kVA จ ำนวน 2 ตัว 22,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66

560,800               
ครุภัณฑ์ 560,800               

1 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 138,000                ต.ค.-66 ม.ค.-67 ม.ค.-67
2 ชุดเตรียมแปลงเพำะปลูก จ ำนวน 1 ชุด 50,000                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
3 ชุดดูดจ่ำยสำรละลำยก่ึงอัตโนมัติ จ ำนวน 1 ชุด 19,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66

201091200000:คณะเทคโนโลยี

201093000000:คณะนิติศำสตร์



27

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

4 เคร่ืองค้ันน้ ำอ้อยต้ังโต๊ะระบบไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 15,000                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
5 ชุดผลิตดินปลูกและปุ๋ยอัตโนมัติ จ ำนวน 1 ชุด 55,000                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
6 ตู้แช่แข็งฝำทึบ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 145 ลิตร จ ำนวน 1 เคร่ือง 21,400                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
7 ตู้แช่เย็น 1 ประตู ขนำดไม่น้อยกว่ำ 290 ลิตร (10.3คิว) จ ำนวน 1 เคร่ือง 19,800                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
8 ตู้แช่แข็งฝำทึบ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 380 ลิตร จ ำนวน 1 เคร่ือง 19,100                  ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
9 เคร่ืองวัดปริมำณน้ ำอิสระ จ ำนวน 1 เคร่ือง 175,000                ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
10 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 2 เคร่ือง 48,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66

8,020,300             
ครุภัณฑ์ 7,727,800             

1 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 161,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
2 ชุดโต๊ะ-เก้ำอ้ี จ ำนวน 13 ชุด 84,500                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
3 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 11 เคร่ือง 500,500                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
4 ตู้เหล็ก 2 บำนเปิด จ ำนวน 8 ตู้ 44,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
5 ตู้เหล็กบำนกระจก แบบบำนเล่ือน จ ำนวน 13 ตู้ 71,500                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
6 โต๊ะท ำงำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 160x150x75 cm. จ ำนวน 5 ตัว 54,500                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
7 โต๊ะกลำง จ ำนวน 7 ตัว 44,800                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
8 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 20,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 123,600                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
9 โซฟำเบำะหนังโครงเหล็ก 1 ท่ีน่ัง จ ำนวน 28 ตัว 184,600                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
10 โต๊ะประชุม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 200 x 90 x 75 cm จ ำนวน 2 ตัว 11,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
11 เก้ำอ้ีพลำสติกมีล้อ จ ำนวน 38 ตัว 83,600                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
12 โต๊ะประชุม แบบขำโปร่ง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 360 x 120 x 75 cm จ ำนวน 4 ตัว 106,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
13 โต๊ะขำเหล็ก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80 x 160 x 75 cm จ ำนวน 8 ตัว 44,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
14 โต๊ะขำเหล็ก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80 x 60 x 75 cm จ ำนวน 12 ตัว 24,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
15 โต๊ะเรียนมีล้อ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 140 x 45 x 75 cm จ ำนวน 18 ตัว 111,600                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
16 โต๊ะเรียนมีล้อ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150 x 80 x 75 cm จ ำนวน 7 ตัว 49,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
17 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบติดผนัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 84,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67

201091300000:คณะวิศวกรรมศำสตร์



28

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

18 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 48,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 267,500                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
19 ชุดล ำโพงเคล่ือนท่ีพร้อมไมโครโฟนไร้สำย จ ำนวน 3 ชุด 100,500                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
20 เคร่ืองผสมสัญญำณเสียง ขนำด 16 ช่อง (Mixer) จ ำนวน 1 เคร่ือง 29,900                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
21 ชุดเคร่ืองเสียงพร้อมติดต้ัง จ ำนวน 9 ชุด 117,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
22 ห้องประชุม (Hybrid Meeting) EN 213 จ ำนวน 1 ห้อง 254,800                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
23 เคร่ืองวัดควำมขุ่นแบบภำคสนำม จ ำนวน 1 เคร่ือง 95,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
24 เตำให้ควำมร้อนส ำหรับกำรวิเครำะห์ค่ำซีโอดี จ ำนวน 1 เคร่ือง 160,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
25 ชุดวัดค่ำคุณภำพน้ ำหลำยพำรำมิเตอร์แบบภำคสนำม จ ำนวน 1 ชุด 321,500                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
26 ชุดฝึกปฏิบัติกำรเรียนรู้แขนกลอัตโนมัติแบบ 4 แกน ท ำงำนร่วมกับระบบวิช่ันส์ในกำรตรวจเช็คช้ินงำน จ ำนวน 1 ชุด 495,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
27 ชุดทดสอบ Asphalt Concrete จ ำนวน 1 ชุด 96,900                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
28 ชุดทดสอบหำอัตรำส่วนกำรรับน้ ำหนักของดินบดอัด จ ำนวน 1 ชุด 35,100                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
29 ชุดทดลองป๊ัมอนุกรมและขนำน แบบ Moter Dynamometer จ ำนวน 1 ชุด 350,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
30 ชุดทดลองเคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำซิงโครนัส ขนำด 1.1 กิโลวัตต์ จ ำนวน 1 ชุด 500,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
31 ตู้แช่เย็น 2 ประตู จ ำนวน 2 เคร่ือง 61,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
32 กล้องถ่ำยภำพควำมร้อน จ ำนวน 1 เคร่ือง 22,200                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
33 เคร่ืองวัดควำมช้ืนวัสดุ (Moisture Analyzer) จ ำนวน 2 เคร่ือง 110,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
34 เคร่ืองพิมพ์อำหำรสำมมิติ FoodBot 3D (ระบบ 2 พิมพ์) จ ำนวน 1 เคร่ือง 249,900                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
35 กล้องจุลทรรศน์ชนิดสำมกระบอกตำพร้อมอุปกรณ์น ำภำพออกมอนิเตอร์ จ ำนวน 1 ชุด 340,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
36 เคร่ืองฉำยภำพ 3 มิติ จ ำนวน 10 เคร่ือง 199,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
37 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 85 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 73,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
38 เคร่ืองมัลติมีเดีย โปรเจคเตอร์ แบบ DLP ขนำด 3,500 ANSI Lumens พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 13 เคร่ือง 260,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
39 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 75 น้ิว จ ำนวน 3 เคร่ือง 135,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
40 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 26,000                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
41 ระบบกล้องวงจรปิด 16 ตัว พร้อมติดต้ัง (เดินสำย Fiber Obtic) จ ำนวน 1 ระบบ 211,900                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
42 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 20 เคร่ือง 480,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67



29

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

43 เคร่ืองกระจำยสัญญำณอินเตอร์เน็ตไร้สำย (Access Point) WiFi แบบท่ี 2 พร้อมเดินสำย LAN 
จ ำนวน 12 จุด

252,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67

44 คอมพิวเตอร์ส ำหรับรันโปรแกรมข้ันสูงทำงวิศวกรรม จ ำนวน 15 ชุด 570,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
45 โปรแกรมออกแบบกำรค ำนวณวิธีกำรแก้ปัญหำท่ีดีท่ีสุด จ ำนวน 1 โปรแกรม 106,000                ม.ค.-67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
46 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขำว-ด ำ (18หน้ำ/นำที) จ ำนวน 8 เคร่ือง 26,400                  ม.ค.-67 มี.ค.-67 ก.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 292,500               
47 ค่ำออกแบบพ้ืนท่ีลำนกิจกรรมนิสิต บริเวณหน้ำอำคำร EN3 292,500                ก.พ.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67

5,064,600             
ครุภัณฑ์ 5,064,600             

1 ชุดอำกำศยำนไร้คนขับ จ ำนวน 2 เคร่ือง 100,000                ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
2 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1200VA จ ำนวน 2 เคร่ือง 8,600                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
3 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดไม่ต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30,000 BTU พร้อมติดต้ัง 

จ ำนวน 1 เคร่ือง

41,500                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

4 เก้ำอ้ีคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 130 ตัว 143,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
5 กระดำนไวท์บอร์ด ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120x240 ซม. แบบมีล้อเล่ือน จ ำนวน 16 กระดำน 115,200                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 ระบบกล้องวงจรปิด จ ำนวน 1 ระบบ 68,100                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
7 รถเข็นเอกสำร จ ำนวน 1 คัน 6,700                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
8 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดไม่ต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 32,000 BTU พร้อมติดต้ัง 

จ ำนวน 1 เคร่ือง

43,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

9 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดไม่ต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 40,000 BTU พร้อมติดต้ัง 
จ ำนวน 5 เคร่ือง

247,500                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

10 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดไม่ต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 BTU พร้อมติดต้ัง 
จ ำนวน 1 เคร่ือง

45,500                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

11 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดไม่ต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 26,000 BTU พร้อมติดต้ัง 
จ ำนวน 5 เคร่ือง

181,500                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

201091400000:คณะสถำปัตยกรรมศำสตร์ ผังเมืองและนฤมิตศิลป์



30

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

12 รถโดยสำรขนำดไม่น้อยกว่ำ 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำตรกระบอกสูบไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 1,358,000              พ.ย.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
13 จักรคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 3 เคร่ือง 18,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
14 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ SMART TVขนำดไม่น้อยกว่ำ 55 น้ิว พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 112,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
15

เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA ควำมสว่ำงแสงไม่น้อยกว่ำ 4,200 ANSI lumens จ ำนวน 1 เคร่ือง
39,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

16 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ SMART TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 75 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 90,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
17 เคร่ืองพิมพ์มัลติฟังก์ชัน อิงค์เจ็ท จ ำนวน 1 เคร่ือง 28,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
18 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ แบบพกพำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 39,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
19 กล้องแบบพกพำ จ ำนวน 1 กล้อง 23,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
20 ขำจับกล้องกันส่ัน จ ำนวน 1 ตัว 13,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
21 กล้องถ่ำยภำพ พร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 1 ชุด 89,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
22 ชุดไฟโฟโต้ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 400W จ ำนวน 2 ชุด 13,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
23 เคร่ืองพิมพ์ พร้อมสแกนเนอร์ All in one จ ำนวน 1 เคร่ือง 18,000                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
24 เคร่ืองพิมพ์สี แบบอิงค์เจ็ค ขนำด A3 จ ำนวน 1 เคร่ือง 21,500                  ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
25 เคร่ืองพิมพ์สีอิงค์เจ็ค ขนำดA4 จ ำนวน 1 เคร่ือง 5,300                    ม.ค.-67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
26 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ประมวลผลระดับสูง เพ่ือกำรออกแบบ จ ำนวน 35 เคร่ือง 1,680,000              ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
27 เคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพำ เพ่ือกำรพัฒนำเมืองอัจฉริยะ (Smart City) จ ำนวน 1 เคร่ือง 60,300                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
28 เคร่ืองคอมพิวเตอร์พกพำ (Notebook) ประมวลผลระดับสูง จ ำนวน 5 เคร่ือง 240,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
29 เคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพำ (iPad) พร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 6 เคร่ือง 171,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
30 อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลบนเครือข่ำย จ ำนวน 1 เคร่ือง 36,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
31 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ แท็ปแล็ต จ ำนวน 1 เคร่ือง 8,900                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

5,099,700             
ครุภัณฑ์ 5,099,700             

1 ชุดขำต้ังกล้องสำมขำ จ ำนวน 1 ชุด 2,000                    ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
2 ชุดกล้องวงจรปิด จ ำนวน 1 ชุด 80,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
3 โต๊ะพับอเนกประสงค์ จ ำนวน 10 ตัว 18,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

201091500000:คณะวิทยำกำรสำรสนเทศ



31

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

4 เก้ำอ้ีส ำนักงำน จ ำนวน 56 ตัว 218,400                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
5 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 166,000                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
6 เคร่ืองพิมพ์ส ำเนำระบบดิจิตอล จ ำนวน 1 เคร่ือง 96,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
7 รถเข็นพ่วง พร้อมล้อ จ ำนวน 1 คัน 5,500                    พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
8 รถเข็นช้ันเดียว พับได้ จ ำนวน 2 คัน 7,800                    พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
9 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 15 เคร่ือง 483,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
10 โคมไฟสนำมโซลำร์เซล จ ำนวน 17 ชุด 99,980                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
11 วิทยุส่ือสำร จ ำนวน 2 ชุด 4,000                    พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ม.ค.-67
12 ตู้เช่ือมไฟฟ้ำ 2 ระบบ จ ำนวน 1 เคร่ือง 5,000                    พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ม.ค.-67
13 เซ็ตไฟสตูดิโอ จ ำนวน 3 ชุด 36,000                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
14 เคร่ืองดูดฝุ่นชนิดกล่องเก็บฝุ่น จ ำนวน 2 เคร่ือง 19,980                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
15 เคร่ืองดูดฝุ่นไร้สำยชนิดด้ำมจับ จ ำนวน 2 เคร่ือง 16,980                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
16 เลนส์กล้องส ำหรับถ่ำยภำพกว้ำง จ ำนวน 1 ตัว 10,000                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
17 ป๊ัมน้ ำแบบหอยโข่ง พร้อมตู้ควบคุม จ ำนวน 2 เคร่ือง 78,000                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
18 จอแสดงภำพ แอลอีดี ขนำดไม่น้อยกว่ำ สูง 2.688 เมตร กว้ำง 4.224 เมตร พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 873,200                พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
19 ไมโครโฟนแบบไร้สำย ส ำหรับประชุม จ ำนวน 6 ชุด 60,000                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
20 ชุดประชุมออนไลน์ จ ำนวน 4 ชุด 238,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
21 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4,500 Lumen จ ำนวน 5 เคร่ือง 290,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
22 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กทัชสกรีน จ ำนวน 5 เคร่ือง 225,000                ธ.ค. 66 - ม.ค. 67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
23 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 5 เคร่ือง 160,000                ธ.ค. 66 - ม.ค. 67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
24 จอแสดงภำพเพ่ืองำนกรำฟิก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24 น้ิว (ค่ำกำรแสดงผลเม็ดสี ค่ำ 100% sRGB) จ ำนวน 2 เคร่ือง 20,000                  ธ.ค. 66 - ม.ค. 67 ม.ค.-67 มี.ค.-67
25 เคร่ืองสแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 16,500                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
26 ล ำโพงเคล่ือนท่ีพร้อมไมโครโฟนแบบไร้สำย จ ำนวน 1 ชุด 8,990                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
27 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับเคร่ือง VR (Vurtual Reality) จ ำนวน 1 เคร่ือง 47,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
28 ชุดไฟถ่ำยท ำนอกสถำนท่ีพร้อมขำต้ัง จ ำนวน 2 ชุด 24,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
29 กล้องถ่ำยภำพ จ ำนวน 7 ตัว 210,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67



32

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

30 วิทยุส่ือสำร จ ำนวน 8 ชุด 16,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
31 ด้ำมกันส่ัน จ ำนวน 3 ตัว 30,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
32 ชุดถ่ำยทอดสัญญำณภำพและเสียงแบบไร้สำย จ ำนวน 2 ชุด 24,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
33 จอแสดงภำพแบบทัชสกรีน จ ำนวน 1 เคร่ือง 15,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
34 เคร่ืองวัดควำมดัน จ ำนวน 2 เคร่ือง 11,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
35 ล ำโพงเคล่ือนท่ี ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18 น้ิว พร้อมไมโครโฟนแบบไร้สำย จ ำนวน 2 ชุด 19,600                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
36 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All In One Touchscreen จ ำนวน 1 เคร่ือง 62,550                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
37 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผลข้ันสูง จ ำนวน 2 เคร่ือง 62,600                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
38 จอแสดงภำพ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 29 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 16,940                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
39 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กข้ันสูงส ำหรับกำรประมวลผลด้ำน AI และเครือข่ำย จ ำนวน 15 เคร่ือง 480,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
40 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กข้ันสูงส ำหรับกำรประมวลผลด้ำน AI และเครือข่ำย จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
41 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กข้ันสูงส ำหรับกำรประมวลผลด้ำน AI และเครือข่ำย จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
42 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กข้ันสูงส ำหรับกำรประมวลผลด้ำน AI และเครือข่ำย จ ำนวน 2 เคร่ือง 64,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
43 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ระบบปฎิบัติกำร IOS จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
44 เก้ำอ้ีส ำนักงำนพนักพิงสูง จ ำนวน 17 ตัว 91,800                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
45 ไฟออกกอง LED จ ำนวน 3 ชุด 17,700                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
46 ชุดไฟสตูดิโอส ำหรับกำรถ่ำยท ำภำพยนตร์ จ ำนวน 1 ชุด 42,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
47 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1000VA จ ำนวน 3 ชุด 11,400                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
48 ขำต้ังกล้อง จ ำนวน 2 ชุด 12,400                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
49 เลนส์กล้อง จ ำนวน 1 ตัว 72,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
50 กล้องถ่ำยรูป DSLR (Digital Single Lens Reflex) จ ำนวน 1 ตัว 105,800                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
51 ไมค์ไร้สำย จ ำนวน 2 ชุด 27,600                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
52 ไมค์บูม จ ำนวน 2 ตัว 112,780                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
53 เคร่ืองพิมพ์มัลติฟังก์ชัน แบบฉีดหมึกพร้อมถังหมึกพิมพ์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 5,200                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
54 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับส ำหรับผลิตงำนเกมส์ 3 มิติ และแอนิเมช่ัน 3 มิติ จ ำนวน 2 ชุด 104,000                ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
55 ชุดกล้องประชุมออนไลน์แบบกลุ่มส ำหรับกำรเรียนและกำรสอบ จ ำนวน 1 ชุด 40,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67



33

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

56 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กหรับกำรผลิตงำนกรำฟิกข้ันสูง จ ำนวน 1 เคร่ือง 40,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
1,873,800             

ครุภัณฑ์ 1,873,800             
1 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 13,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 47,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
2 กระดำนไวท์บอร์ด ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120 X 150 ซม. แบบมีล้อเล่ือน จ ำนวน 5 ตัว 44,500                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
3 ตู้บำนเล่ือนกระจก ไม่น้อยกว่ำ 4 ฟุต จ ำนวน 2 ตัว 7,800                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
4 ตู้เหล็ก 2 บำนเปิด จ ำนวน 2 ตัว 11,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
5 ตู้บำนเล่ือนทึบ ไม่น้อยกว่ำ 4 ฟุต จ ำนวน 1 ตัว 3,800                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
6 ตู้เหล็กรำงเล่ือนมือผลัก 10 ช่อง จ ำนวน 1 ตัว 89,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
7 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่ต่ ำกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,200                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
8 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 9,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 24,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
9 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55 น้ิว จ ำนวน 6 เคร่ือง 138,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
10 ป้ัมน้ ำ จ ำนวน 2 เคร่ือง 84,200                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
11 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 85 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 110,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
12 เคร่ืองบดวัสดุ จ ำนวน 1 เคร่ือง 60,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
13 เคร่ืองวัดคุณภำพน้ ำ แบบมัลติมิเตอร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 149,600                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
14 เคร่ืองวัด pH จ ำนวน 2 เคร่ือง 190,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
15 เคร่ืองป่ันเหว่ียงตกตะกอน จ ำนวน 1 เคร่ือง 210,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
16 ป๊ัมสูญญำกำศ จ ำนวน 4 เคร่ือง 125,700                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
17 เคร่ืองวัดปริมำณเสียงสะสม จ ำนวน 1 ชุด 117,700                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
18 เคร่ืองวัดควำมขุ่น จ ำนวน 1 เคร่ือง 97,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
19 ตรำช่ัง 30 กิโลกรัม 3 ต ำแหน่ง จ ำนวน 2 เคร่ือง 50,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
20 เคร่ืองเสียงสนำม จ ำนวน 1 เคร่ือง 42,300                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
21 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 10 เคร่ือง 240,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

2,279,500             
ครุภัณฑ์ 2,279,500             

201091600000:คณะส่ิงแวดล้อมและทรัพยำกรศำสตร์

201091700000:สถำบันวิจัยวลัยรุกขเวช



34

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

1 เคร่ืองป่ันเหว่ียง จ ำนวน 1 เคร่ือง 70,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 12 เคร่ือง 498,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 หม้อแปลงไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 ชุด 966,300                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ม.ค.-67
4 เคร่ืองอบผ้ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 29,900                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 เรือคำยัค จ ำนวน 6 ล ำ 182,970                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 บอร์ดยืนพำย จ ำนวน 2 ล ำ 55,640                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 เคร่ืองผสมดินปลูก จ ำนวน 1 เคร่ือง 45,900                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 เคร่ืองสูบน้ ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 19,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 เคร่ืองตัดหญ้ำแบบเข็น จ ำนวน 2 เคร่ือง 75,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 เล่ือยยนต์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 7,990                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 ป๊ัมน้ ำหอยโข่ง จ ำนวน 1 เคร่ือง 12,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
12 เคร่ืองตัดหญ้ำแบบสะพำย จ ำนวน 2 เคร่ือง 27,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 12 เคร่ือง 288,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

650,000               
ส่ิงก่อสร้ำง 650,000               

1 ปรับปรุงห้องน้ ำ ช้ัน 1 คณะพยำบำลศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน 650,000                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ก.พ.-67
1,163,600             

ครุภัณฑ์ 1,163,600             
1 เก้ำอ้ีส ำนักงำน จ ำนวน 10 ตัว 32,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
2 โต๊ะท่ีน่ังอเนกประสงค์ จ ำนวน 20 ตัว 179,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
3 ตู้กระจกบำนเล่ือน จ ำนวน 2 ตัว 7,200                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
4 ตู้เก็บเอกสำร จ ำนวน 3 ตัว 13,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
5 รถเข็นท ำควำมสะอำด จ ำนวน 6 ตัว 20,100                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
6 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 8 เคร่ือง 132,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
7 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 43,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
8 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 227,500                ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66

201091800000:คณะพยำบำลศำสตร์

201091900000:คณะเภสัชศำสตร์



35

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

9 โทรศัพท์ แบบไอพี จ ำนวน 6 เคร่ือง 12,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
10 ไมค์ประชุม จ ำนวน 5 ตัว 16,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
11 จอมอนิเตอร์สัมผัส ขนำด 24 น้ิว จ ำนวน 3 ตัว 33,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
12 กล้องเว็บแคม 360 องศำ จ ำนวน 1 ตัว 19,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
13 ไมโครโฟนไร้สำยแบบคู่ จ ำนวน 3 ตัว 69,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
14 อุปกรณ์ส ำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ เอ็นเอเอส จ ำนวน 1 เคร่ือง 35,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
15 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ควำมสว่ำงไม่น้อยกว่ำ 4500 เอเอ็นเอสไอ ลูเมน จ ำนวน 2 เคร่ือง 85,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
16 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิต จ ำนวน 20 เคร่ือง 90,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
17 ตู้เย็นควบคุมอุณภูมิ -20 องศำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 15,600                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
18 ล ำโพง จ ำนวน 4 ตัว 12,600                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
19 โทรทัศน์แอลอีดี 55 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 55,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
20 เคร่ืองอ่ำงคล่ืนเสียงควำมถ่ีสูง จ ำนวน 1 เคร่ือง 65,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66

985,900               
ครุภัณฑ์ 985,900               

1 โต๊ะประชุมแบบพับพร้อมล้อเล่ือน จ ำนวน 60 ตัว 498,000                ม.ค. - ก.พ. 67 เม.ย.-67 พ.ค.-67
2 ระบบกระจำยสัญญำณเพ่ือกำรประชำสัมพันธ์แบบดิจิตอล จ ำนวน 1 ระบบ 400,000                ม.ค. - ก.พ. 67 มี.ค.-67 พ.ค.-67
3 รถเข็นอุปกรณ์ท ำควำมสะอำดเอนกประสงค์ จ ำนวน 10 คัน 50,000                  ธ.ค. 66 - ม.ค. 67 ก.พ.-67 มี.ค.-67
4 ป้ัมน้ ำแบบหอยโข่ง จ ำนวน 1 เคร่ือง 37,900                  ม.ค. - ก.พ. 67 มี.ค.-67 เม.ย.-67

1,912,200             
ครุภัณฑ์ 1,757,100             

1 โต๊ะสแตนเลส ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150x75 เซนติเมตร จ ำนวน 4 ตัว 14,400                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
2 เก้ำอ้ีหัวกลมสแตนเลส จ ำนวน 45 ตัว 112,500                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
3 เก้ำอ้ีส ำนักงำนตำข่ำย เบำะผ้ำ มีล้อ จ ำนวน 7 ตัว 18,900                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
4 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 136,500                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
5 ตู้รำงเล่ือน จ ำนวน 1 หลัง 55,900                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
6 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนำด 1 ตัน ปริมำตรกระบอกสูบไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 850,000                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

201092000000:คณะสำธำรณสุขศำสตร์

201092100000:คณะแพทยศำสตร์



36

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

7 หุ่นจ ำลองยกและเคล่ือนย้ำย จ ำนวน 2 ตัว 300,000                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
8 เคร่ืองตัดแต่งพุ่มไม้ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 22 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 11,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
9 วิทยุส่ือสำร จ ำนวน 5 เคร่ือง 10,400                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
10 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55 น้ิว พร้อมขำต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 46,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
11 ชุดไมโครโฟนไร้สำย จ ำนวน 3 ชุด 58,500                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
12 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55 น้ิว พร้อมติดต้ังแบบแขวนผนัง 

จ ำนวน 2 เคร่ือง
58,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

13 เคร่ืองผสมสัญญำณเสียงแบบมีก ำลังขยำย ไม่น้อยกว่ำ 300 วัตต์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
14 เคร่ืองฉำยภำพโปรเจ็คเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4200 Lumens ชนิดเลเซอร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 58,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 155,100               
15 งำนก่อสร้ำงท่ีจอดรถ จ ำนวน 1 งำน 155,100                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

66,600                 
ครุภัณฑ์ 66,600                 

1 โต๊ะท ำงำน แบบ 2 ล้ินชัก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120x60x75 เซนติเมตร จ ำนวน 2 ตัว 5,000                    ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
2 ช้ันวำงของ 6 ช้ัน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 46x92x180 เซนติเมตร จ ำนวน 2 ช้ัน 6,600                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 มี.ค.-67
3 เคร่ืองตรวจ ตำ หู จมูก จ ำนวน 2 เคร่ือง 50,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 มี.ค.-67
4 โครงใส่ผ้ำเป้ือน ขนำด 80 x 45 เซนติเมตร พร้อมโครงล้อเล่ือน จ ำนวน 1 ตัว 5,000                    มี.ค.-67 มี.ค.-67 มี.ค.-67

422,300               
ครุภัณฑ์ 422,300               

1 โต๊ะเอนกประสงค์ จ ำนวน 6 ตัว 9,600                    พ.ย.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
2 เก้ำอ้ีส ำนักงำน จ ำนวน 3 ตัว 8,100                    ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
3 เก้ำอ้ีประชุม (ประธำน) ห้องรับรองวิทยำกร จ ำนวน 1 ตัว 2,700                    ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
4 โต๊ะท ำงำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150x75x75 ซม. จ ำนวน 3 ตัว 16,500                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
5 เก้ำอ้ีประชุม ห้องรับรองวิทยำกร จ ำนวน 11 ตัว 29,700                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
6 เก้ำอ้ีห้องประชุมย่อยบริเวณทำงเช่ือมส ำหรับนิสิต จ ำนวน 25 ตัว 30,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
7 ตู้บำนเล่ือนกระจกสูง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3 ฟุต จ ำนวน 3 หลัง 15,600                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66

201092106000:โรงพยำบำลสุทธำเวช

201092900000:คณะสัตวแพทยศำสตร์



37

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

8 ชุดโต๊ะประชุมห้องรับรองวิทยำกร จ ำนวน 1 ชุด 20,600                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
9 โต๊ะอ่ำนหนังสือ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80x60x120 ซม. จ ำนวน 30 ตัว 101,700                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
10 ชุดโต๊ะห้องประชุมย่อยบริเวณทำงเช่ือมส ำหรับนิสิต จ ำนวน 1 ชุด 27,700                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
11 ตู้เอนกประสงค์เหล็กแบบโล่ง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18 ช่อง จ ำนวน 2 หลัง 11,400                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
12 โต๊ะท ำงำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150x75x75 ซม. จ ำนวน 2 ตัว 11,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
13 เก้ำอ้ีส ำนักงำน จ ำนวน 2 ตัว 5,400                    ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
14 ตู้เหล็กบำนเล่ือนกระจกสูง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 91.8x46.4x183 ซม. จ ำนวน 2 ตู้ 10,400                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
15 เคร่ืองปรับอำกำศแบบติดผนัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 74,700                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
16 เคร่ืองปรับอำกำศแบบต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 47,200                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66

32,000                 
ครุภัณฑ์ 32,000                 

1 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 32,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
561,800               

ครุภัณฑ์ 561,800               
1 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อย 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 136,500                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
2 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 ตัว 166,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
3 จอรับภำพ ชนิดมือดึง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 70 น้ิว จ ำนวน 1 จอ 2,500                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
4 ชุดกล้องส ำหรับประชุมออนไลน์ จ ำนวน 1 ชุด 40,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
5 ชุดอุปกรณ์ถ่ำยออนไลน์ จ ำนวน 1 ชุด 9,900                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
6 กล้องถ่ำยภำพน่ิง จ ำนวน 1 ตัว 35,900                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
7 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 6 เคร่ือง 144,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
8 สแกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร แบบท่ี 2 จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66

8,926,700             
ครุภัณฑ์ 8,926,700             

1 รถเข็นของโครงเหล็ก จ ำนวน 2 คัน 5,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองเจียร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 4 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 4,500                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201090700000:บัณฑิตวิทยำลัย

201090900000:ส ำนักศึกษำท่ัวไป

201092908000:โรงพยำบำลสัตว์เพ่ือกำรเรียนกำรสอน



38

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

3 สว่ำนกระแทกไร้สำย จ ำนวน 1 เคร่ือง 3,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 โต๊ะอำจำรย์ผู้สอน จ ำนวน 8 ตัว 52,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
5 พัดลมโคจร ติดเพดำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 16 น้ิว พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 8 ตัว 20,000                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
6 เก้ำอ้ีอำจำรย์ผู้สอน จ ำนวน 46 ตัว 133,400                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
7 เก้ำอ้ีเลคเชอร์แบบ 4 ท่ีน่ัง พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 86 ชุด 524,600                ม.ค.-67 เม.ย.-67 มิ.ย.-67
8 เก้ำอ้ีเลคเชอร์แบบ 3 ท่ีน่ัง พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 254 ชุด 1,206,500              ม.ค.-67 มี.ค.-67 มิ.ย.-67
9 เก้ำอ้ีเลคเชอร์แบบ 2 ท่ีน่ัง พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 630 ชุด 2,362,500              ม.ค.-67 มี.ค.-67 มิ.ย.-67
10 เคร่ืองเคลือบแผ่นใส จ ำนวน 1 เคร่ือง 6,900                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
11 ไมโครโฟนแบบมีสำย จ ำนวน 29 ตัว 134,850                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
12 เคร่ืองขยำยเสียง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120 วัตต์ จ ำนวน 6 เคร่ือง 70,700                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
13 เคร่ืองดูดฝุ่น จ ำนวน 1 เคร่ือง 9,000                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
14 เคร่ืองขัดพ้ืน จ ำนวน 2 เคร่ือง 39,800                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
15 รถเข็นกำรเกษตร จ ำนวน 1 คัน 2,500                    พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
16 จอรับภำพ แบบมือดึง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150 น้ิว พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 8 จอ 71,200                  พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
17 จอรับภำพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 200 น้ิว พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 6 จอ 192,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
18 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนำดไม่น้อยกว่ำ 65 น้ิว พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 47 เคร่ือง 1,410,000              พ.ย.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
19 ไม้กันส่ันมือถือ จ ำนวน 1 อัน 3,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
20 ระบบกล้องวงจรปิด จ ำนวน 1 ระบบ 163,500                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
21 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนกรำฟฟิก จ ำนวน 1 เคร่ือง 75,000                  พ.ย.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
22 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 100 เคร่ือง 2,400,000              พ.ย.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
23 เคร่ืองพิมพ์เลเชอร์ หรือ LED ขำวด ำ (20 หน้ำ/นำที) จ ำนวน 3 เคร่ือง 12,750                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
24 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ธ.ค.-66 ม.ค.-67 ก.พ.-67

24,000                 
ครุภัณฑ์ 24,000                 

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  มี.ค.-67 มี.ค.-67 มี.ค.-67
7,250,200             

201091000000:สถำบันวิจัยศิลปะและวัฒนธรรมอีสำน

201092600000:ส ำนักวิทยบริกำร



39

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

ครุภัณฑ์ 7,250,200             
1 ระบบปรับอำกำศและระบำยอำกำศ ช้ัน 2 อำคำรส ำนักวิทยบริกำร B จ ำนวน 1 ระบบ 2,043,600              ธ.ค.-66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
2 ระบบกล้องวงจรปิดชนิดเครือข่ำยอำคำรส ำนักวิทยบริกำร B พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 162,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
3 ระบบกล้องวงจรปิดชนิดเครือข่ำยอำคำรส ำนักวิทยบริกำร A พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 138,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
4 เคร่ืองแสกนเนอร์ ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำร จ ำนวน 1 เคร่ือง 48,200                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
5 ระบบปิดเปิดประตูเข้ำออกด้วยเคร่ืองสแกนใบหน้ำ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 27,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
6 รถสำมล้อไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 คัน 19,900                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
7 เคร่ือง Standing Kiosk 55" Touch Screen android OS" พร้อมขนย้ำย จ ำนวน 4 เคร่ือง 322,100                ม.ค.-67 ม.ค.-67 ม.ค.-67
8 ตู้ล็อคเกอร์อัจฉริยะ Smart Locker 1 ระบบ จ ำนวน 1 ระบบ 475,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
9 กล่องรับคืนหนังสืออัตโนมัติ (Book Return) พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 ชุด 396,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
10 ชุดผลิตส่ือดิจิทัลสตูดิโอเพ่ือกำรพัฒนำส่ือนวัตกรรมกำรเรียนกำรสอนและส่ือนวัตกรรม จ ำนวน 1 ชุด 1,018,800              ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
11 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 40 เคร่ือง 1,280,000              ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
12 เคร่ืองโปรเจคเตอร์ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 226,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
13 ระบบ Access Control ส ำหรับห้องเรียนรู้ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 280,600                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
14 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66
15 โปรแกรม Oracle Database Standard Edition2 จ ำนวน 1 โปรแกรม 789,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 ต.ค.-66

44,000                 
ครุภัณฑ์ 44,000                 

1 กล้องดิจิตอล จ ำนวน 1 ชุด 44,000                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
334,500               

ครุภัณฑ์ 334,500               
1 โต๊ะหมู่บูชำ (หมู่9) จ ำนวน 1 ชุด 6,500                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
2 ฆ้องทองเหลือง ขนำดเส้นผ่ำศูนย์กลำงไม่น้อยกว่ำ 80 ซม. จ ำนวน 1 ชุด 8,000                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
3 เก้ำอ้ีห้องประชุม จ ำนวน 80 ตัว 320,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66

96,000                 
ครุภัณฑ์ 96,000                 

201092713000:ศูนย์วิจัยและกำรศึกษำบรรพชีวินวิทยำ

201092701000:กองกลำง

201092702000:กองกิจกำรนิสิต



40

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 4 เคร่ือง 96,000                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
188,700               

ครุภัณฑ์ 188,700               
1 ชุดโต๊ะท ำงำนรูปตัวแอล จ ำนวน 17 ชุด 188,700                พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

265,800               
ครุภัณฑ์ 265,800               

1 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA จ ำนวน 2 เคร่ือง 5,000                    ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 5 เคร่ือง 120,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 มี.ค.-67
3 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผลข้ันสูง จ ำนวน 5 เคร่ือง 140,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

240,000               
ครุภัณฑ์ 240,000               

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี จ ำนวน 1 เคร่ือง 240,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
387,300               

ครุภัณฑ์ 387,300               
1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค จ ำนวน 1 เคร่ือง 47,300                  พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 10 เคร่ือง 240,000                พ.ย. - ธ.ค. 66 ม.ค.-67 ก.พ.-67
3 พัดลมเพดำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 48 น้ิว พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง จ ำนวน 17 ตัว 100,000                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

48,900                 
ครุภัณฑ์ 48,900                 

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค จ ำนวน 1 เคร่ือง 48,900                  พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
12,062,100           

ครุภัณฑ์ 12,062,100           
1 เคร่ืองหำค่ำพิกัดด้วยสัญญำณดำวเทียม จ ำนวน 1 ชุด 230,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองวัดระดับเลเซอร์ 5 เส้น จ ำนวน 2 ตัว 7,800                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 โต๊ะอ่ำนหนังสือ จ ำนวน 36 ตัว 116,300                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 เตียงช้ันเดียว ขนำด 3.5 ฟุต จ ำนวน 36 ตัว 136,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201092704000:กองแผนงำน

201092705000:กองกำรเจ้ำหน้ำท่ี

201092703000:กองบริกำรกำรศึกษำ

201092706000:กองคลังและพัสดุ

201092707000:กองทะเบียนและประมวลผล

201092708000:กองอำคำรสถำนท่ี



41

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

5 เก้ำอ้ี จ ำนวน 36 ตัว 50,400                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 ตู้เส้ือผ้ำ แบบกระจกบำนเล่ือน จ ำนวน 30 หลัง 156,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 ชุดล ำโพงคอลัมน์มีแอมป์ในตัว จ ำนวน 1 ชุด 81,400                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 ป้ัมลม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 2.5 แรงม้ำ จ ำนวน 1 ชุด 11,300                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 เคร่ืองเล่ือยสำยพำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 29,900                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 เคร่ืองจ้ีคอนกรีต จ ำนวน 1 เคร่ือง 12,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 มอเตอร์ป้ัมแบบชนยอยขนำด 7.5 แรงม้ำ พร้อมตู้ควบคุม จ ำนวน 11 ชุด 1,609,500              พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
12 ป้ัมดูดโคลน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3 น้ิว 1 แรง จ ำนวน 2 เคร่ือง 30,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 ป้ัมน้ ำไดโว่ ขนำดไม่น้อยกกว่ำ 2 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 17,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
14 เคร่ืองฉีดน้ ำแรงดันสูง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 100 บำร์ จ ำนวน 2 เคร่ือง 14,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
15 อุปกรณ์โรยตัวแบบล็อกอัตโนมัติ จ ำนวน 4 ชุด 38,200                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
16 เคร่ืองท ำน้ ำอุ่น จ ำนวน 15 เคร่ือง 43,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
17 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 6 เคร่ือง 96,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

18 พัดลมโคจร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 16 น้ิว จ ำนวน 100 เคร่ือง 110,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
19 เคร่ืองโบลเวอร์เป่ำลม จ ำนวน 2 เคร่ือง 5,000                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
20 เคร่ืองเช่ือมไฟฟ้ำ จ ำนวน 2 เคร่ือง 21,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
21 สว่ำนไฟฟ้ำ 3 ระบบ จ ำนวน 2 เคร่ือง 18,900                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
22 สว่ำนไร้สำย จ ำนวน 2 เคร่ือง 17,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
23 เคร่ืองเช่ือม MIG จ ำนวน 2 เคร่ือง 15,400                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
24 สว่ำนกระแทก 2 ระบบ จ ำนวน 3 เคร่ือง 10,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
25 สว่ำนไร้สำย จ ำนวน 3 เคร่ือง 21,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
26 วิทยุส่ือสำร จ ำนวน 20 เคร่ือง 240,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
27 เคร่ืองปรับอำกำศ ชนิดแบบแขวนใต้ฝ้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 48,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 4 เคร่ือง 280,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

28 โต๊ะพับอเนกประสงค์สแตนเลส จ ำนวน 100 ตัว 350,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
29 เก้ำอ้ีบุนวม จ ำนวน 400 ตัว 320,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
30 เคร่ืองซักพรมดูดกลับแบบอัตโนมัติ จ ำนวน 2 เคร่ือง 156,300                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66



42

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

31 รถตัดหญ้ำแบบน่ังขับ 4 ล้อ จ ำนวน 1 คัน 329,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
32 รถยนต์บรรทุก 4 ล้อ จ ำนวน 2 คัน 876,000                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
33 เสียมลม จ ำนวน 1 ชุด 290,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
34 เคร่ืองตัดหญ้ำ แบบข้อแข็ง จ ำนวน 2 เคร่ือง 19,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
35 เล่ือยยนต์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 11.5 น้ิว จ ำนวน 2 เคร่ือง 21,200                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
36 เคร่ืองบดย่อยก่ิงไม้ พร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,794,300              พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
37 เคร่ืองตัดแต่งก่ิงไม้พุ่ม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 20 น้ิว จ ำนวน 3 เคร่ือง 37,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
38 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พ้ืนท่ีนำสีนวน จ ำนวน 1 ระบบ 200,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
39 เคร่ืองกระจำยเสียงส ำหรับมิกเซอร์ (Stage Box) จ ำนวน 1 เคร่ือง 70,200                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
40 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 ระบบ 1,600,000              พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
41 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด พ้ืนท่ีในเมือง จ ำนวน 1 ระบบ 225,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
42 ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด แนวถนนเส้นดอนยม จ ำนวน 1 ระบบ 490,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
43 จอภำพ LED ขนำดไม่น้อยกว่ำ 3.84 x 3.84 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง จ ำนวน 2 ชุด 1,348,200              พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
44 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับพัฒนำเวบไซต์และฐำนข้อมูล จ ำนวน 1 เคร่ือง 53,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
45 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 15 เคร่ือง 360,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
46 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนออกแบบ จ ำนวน 2 เคร่ือง 100,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

62,000                 
ครุภัณฑ์ 62,000                 

1 เคร่ืองตัดหญ้ำ แบบข้อแข็ง จ ำนวน 4 เคร่ือง 38,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

884,300               
ครุภัณฑ์ 884,300               

1 ระบบกล้องวงจรปิด พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ชุด 150,500                ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
2 ชุดกล้องพร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 1 ชุด 238,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
3 กล้องถ่ำยวีดีโอ แบบมือถือ พร้อมอุปกรณ์เสริม จ ำนวน 1 ชุด 13,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
4 ตัวกรองแสงส ำหรับงำนภำพถ่ำย และภำพวิดีโอ Revoring Variable Adapter Filter VND+CPL จ ำนวน 1 อัน 8,400                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66

201092710000:กองประชำสัมพันธ์และกิจกำรต่ำงประเทศ

201092709000:กองส่งเสริมกำรวิจัยและบริกำรวิชำกำร



43

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

5 SSD ส ำหรับจัดเก็บข้อมูลเพ่ือใช้ในงำนตัดต่อวิดีโอ จ ำนวน 3 อัน 24,300                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
6 ขำต้ังกล้องวิดีโอ จ ำนวน 1 ตัว 8,600                    ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
7 ขำต้ังกล้อง Monopod เคล่ือนท่ีไว จ ำนวน 1 ชุด 18,200                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
8 อุปกรณ์กันส่ันส ำหรับกล้องวิดีโอ จ ำนวน 1 ชุด 26,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
9 ชุดไฟ Studio พร้อมอุปกรณ์ จ ำนวน 3 ชุด 78,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
10 ระบบส่งสัญญำณข้อมูลวิทยุ (RDS : Radio Data System) จ ำนวน 1 ชุด 78,000                  ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
11 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 10 เคร่ือง 240,000                ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66

96,000                 
ครุภัณฑ์ 96,000                 

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 4 เคร่ือง 96,000                  ก.พ.-67 ก.พ.-67 ก.พ.-67

201092711000:ส ำนักตรวจสอบภำยใน



44

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

รวมท้ังส้ิน         435,617,400
7,474,300           

ครุภัณฑ์ 3,474,300           
1 โต๊ะส ำหรับกำรเรียนกำรสอนแบบมีบังตำไม้ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120w*60D-75H-cm จ ำนวน 78 ตัว 349,500               ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67

2 เก้ำอ้ีอเนกประสงค์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 49.5w*52D*82H cm จ ำนวน 156 ตัว 148,200               ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
3 เวทีส ำเร็จรูป จ ำนวน 14 ชุด 91,000                ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
4 ตู้ล ำโพงอเนกประสงค์ ขนำด 15 น้ิวแบบเคล่ือนท่ี จ ำนวน 2 ตัว 23,100                ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
5 รถโดยสำรขนำด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำตรกระบอกสูบ ไม่ต่ ำำกว่ำ 2,400 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 1,358,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
6 ชุดจอภำพ LED ขนำดไม่น้อยกว่ำ 2x3 เมตร จ ำนวน 3 ชุด 1,500,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
7 จอคอมพิวเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 23 น้ิว จ ำนวน 1 จอ 4,500                  ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 4,000,000           
8 ค่ำออกแบบ Co-working Space 100,000               ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
9 ค่ำออกแบบอำคำรเรียนคณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ 1,500,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
10 งำนต่อเติมโรงซ่อมบ ำรุงและจัดเก็บอุปกรณ์ จ ำนวน 1 งำน 480,000               ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
11 งำนทำสีอำคำรศูนย์เรียนรู้พัฒนำภูมิปัญญำท้องถ่ิน จ ำนวน 1 งำน 1,920,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

31,763,900         
ครุภัณฑ์ 11,115,000         

1 ห้องเรียน Smart Classroom ห้องเรียนขนำดกลำงพร้อมติดต้ัง จ ำนวน 7 ห้อง 2,996,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
2 ชุดจอแสดงผลแบบ LED ขนำด 13*3.5 เมตร (ขนำด 45.5 เมตร) 1 ระบบ พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ชุด 6,319,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

3 ห้องปฏิบัติกำรผลิตและเผยแพร่ส่ือดิจิทัล (Digital Media Production) จ ำนวน 1 ห้อง 1,800,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
ส่ิงก่อสร้ำง 20,648,900         

4 งำนติดต้ังระบบไฟฟ้ำอำคำร 4 ช้ัน (อำคำรศึกษำศำสตร์ 2 อำคำร 8 เหล่ียม) จ ำนวน 1 งำน 20,648,900          พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
22,172,600         

ครุภัณฑ์ 10,626,000         

201090200000:คณะศึกษำศำสตร์

201090100000:คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์

ตำรำง 12 แผนกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง เงินสะสม

201090300000:คณะกำรบัญชีและกำรจัดกำร



45

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

1 ระบบห้องเรียน MBS Accounting and Finacial Lab จ ำนวน 1 ระบบ 469,800               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
2 ซอฟต์แวร์ส ำหรับกำรเรียนกำรสอนปฏิบัติกำรควำมเป็นเลิศทำงธุรกิจ  จ ำนวน  1 ระบบ 4,042,200            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
3 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับประมวลผล แบบท่ี 2  จ ำนวน 81 เคร่ือง 2,592,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
4 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24 ช่อง ชนิด PoE แบบ mGig มี Uplink 10G-25G  จ ำนวน 10 ตัว 2,610,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
5 ระบบสำยสัญญำณเครือข่ำยคอมพิวเตอร์  จ ำนวน 1 ระบบ 912,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 11,546,600         
6 งำนปรับปรุงห้อง MBS CO-Working Space คณะกำรบัญชีและกำรจัดกำร จ ำนวน 1 งำน 4,542,400            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67
7 ค่ำออกแบบ MBS Co-working Space 1,000,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
8 งำนติดต้ังกันสำดคณะกำรบัญชีและกำรจัดกำร อำคำรเรียน Acc Biz จ ำนวน 1 งำน 6,004,200            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67

25,762,900         
ส่ิงก่อสร้ำง 25,762,900         

1 ปรับปรุงอำคำรคณะกำรท่องเท่ียวและกำรโรงแรม จ ำนวน 1 งำน 24,772,000          ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ส.ค.-67
2 ค่ำจ้ำงท่ีปรึกษำและควบคุมงำนก่อสร้ำง 1 งำน 990,900               ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ส.ค.-67

1,176,300           
ครุภัณฑ์ 866,300             

1 ดับเบิลเบส ขนำด 3/4  จ ำนวน 3 ตัว 222,000               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 พัดลมอุตสำหกรรม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 22 น้ิว  จ ำนวน 20 เคร่ือง 44,000                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 เคร่ืองควบคุมระบบไฟ  จ ำนวน 1 เคร่ือง 8,300                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 แร็ค NPE ABS-2UL Rack ABS 2U  จ ำนวน 1 ตัว 2,300                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 ชุดต้ังไฟเวที Nightsun LSW02-1  จ ำนวน 4 ตัว 17,600                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 ไฟเคลียร์หน้ำเวที NightsunSPC 103  จ ำนวน 8 ตัว 32,800                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 ไฟพำร์ Nightsun SPC 149Z1 PAR LED  จ ำนวน 16 ตัว 55,360                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 ชุดโหลดไฟเมน  จ ำนวน 1 ชุด 5,360                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 แร็คส่ังตัด CODE SDA-8  จ ำนวน 1 ตัว 2,580                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 เคร่ืองแยกสัญญำณ อุปกรณ์(DMX Splitter)  จ ำนวน 1 ตัว 8,560                  ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 ล ำโพงพ้อยซอท เสียงกลำง ขนำด 15 น้ิว  จ ำนวน 8 ตัว 132,000               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201090400000:คณะกำรท่องเท่ียวและกำรโรงแรม

201090800000:วิทยำลัยดุริยำงคศิลป์



46

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

12 ล ำโพงซับเบส ขนำด 18 น้ิว  จ ำนวน 4 ตัว 123,760               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 แร็คม๊ิกเซอร์ RACK MIDAS M32 Live  จ ำนวน 1 ตัว 14,984                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
14 ม๊ิกเซอร์ดิจิตอล 32 ชำแนล  จ ำนวน 1 เคร่ือง 136,700               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
15 ไมค์ลอยไร้สำยแบบคู่  จ ำนวน 4 คู่ 59,996                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 310,000             
16 งำนซ่อมหลังคำอำคำรวิทยำลัยดุริยำงคศิลป์ จ ำนวน 1 งำน 310,000               พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 พ.ค.-67

13,442,000         
ส่ิงก่อสร้ำง 13,442,000         

1 งำนก่อสร้ำงอำคำรลิฟท์โดยสำรภำยนอก อำคำรรำชนครินทร์พร้อมโครงสร้ำง จ ำนวน 1 งำน 13,442,000          พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
15,344,400         

ครุภัณฑ์ 11,734,200         
1 รถเข็นท ำควำมสะอำด จ ำนวน 16 ชุด 80,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 40,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 10 เคร่ือง 495,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 ชุดมิเตอร์อัจฉริยะ (SMART METER ) จ ำนวน 4 เคร่ือง 140,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 ตู้เก็บสำรเคมี จ ำนวน 1 ตู้ 150,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 ตู้ดูดควัน จ ำนวน 1 ตู้ 350,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 จอรับภำพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำขนำดเส้นทแยงมุม 150 น้ิว จ ำนวน 4 จอ 96,400                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 อุปกรณ์เช่ือมต่อสัญญำณแบบไร้สำยระหว่ำงอำคำร จ ำนวน 3 เคร่ือง 30,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 โต๊ะห้องเรียน จ ำนวน 53 ตัว 253,900               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120*60*75 เซนติเมตร จ ำนวน 120 ตัว 336,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 เก้ำอ้ีห้องเรียน จ ำนวน 106 ตัว 127,200               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 เก้ำอ้ีห้องคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 120 ตัว 226,800               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
12 เคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนำด 5,000 ANSI Lumens จ ำนวน 3 เคร่ือง 149,700               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 จอรับภำพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำขนำดเส้นทแยงมุม 200 น้ิว จ ำนวน 1 จอ 45,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
14 เคร่ืองฉำยภำพ 3 มิติ จ ำนวน 3 เคร่ือง 59,700                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
15 จอรับภำพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำขนำดเส้นทแยงมุม 150 น้ิว จ ำนวน 1 จอ 24,100                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201090900000:ส ำนักศึกษำท่ัวไป

201091100000:คณะวิทยำศำสตร์



47

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

16 เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ จ ำนวน 2 เคร่ือง 8,200                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
17 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 53 เคร่ือง 1,272,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
18 เคร่ืองวิเครำะห์หำค่ำพลังงำนควำมร้อน จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,660,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
19 เคร่ืองวัดกำรเรืองแสงของสำร จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,000,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
20 เคร่ืองวัดกำรดูดกลืนแสงชนิดแสงเดียว แบบ UV Vis จ ำนวน 2 เคร่ือง 310,300               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
21 กล้องจุลทรรศน์ 2 กระบอกตำ ชนิดเลนส์ประกอบ จ ำนวน 10 กล้อง 490,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
22 กล้องจุลทรรศน์ 2 กระบอกตำ ชนิดสเตอริโอ จ ำนวน 7 กล้อง 490,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
23 เคร่ืองช่ัง 4 ต ำแหน่ง จ ำนวน 1 เคร่ือง 77,100                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
24 เคร่ืองดูดจ่ำยสำรละลำยปริมำตรน้อยปรับค่ำปริมำตรได้ พร้อมขำต้ัง จ ำนวน 30 ชุด 390,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
25 เคร่ืองแยกดีเอ็นเอด้วยกระแสไฟฟ้ำ จ ำนวน 3 เคร่ือง 57,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
26 เคร่ืองวัดคุณภำพน้ ำหลำยพำรำมิเตอร์ แบบภำคสนำม จ ำนวน 2 เคร่ือง 170,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
27 ตู้อบลมร้อน ขนำด 108 ลิตร จ ำนวน 2 ตู้ 180,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
28 เคร่ืองช่ัง 2 ต ำแหน่ง จ ำนวน 1 เคร่ือง 57,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
29 เคร่ืองบ่มเช้ือ ขนำด 54 ลิตร จ ำนวน 2 เคร่ือง 115,700               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
30 เคร่ืองเพ่ิมปริมำณสำรพันธุกรรมในหลอดทดลอง จ ำนวน 1 เคร่ือง 192,600               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
31 ชุดปฏิบัติกำรส ำรวจกำรกักเก็บคำร์บอน จ ำนวน 1 ชุด 470,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
32 เคร่ืองวัดสี (Spectrophotometer) จ ำนวน 1 เคร่ือง 499,700               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
33 เคร่ืองกัดโลหะควบคุมด้วยคอมพิวเตอร์ (CMC milling machine) จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,230,500            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
34 เคร่ืองขัดผิวโลหะอัตโนมัติ (Automatic Grinding/polishing Machine) จ ำนวน 1 เคร่ือง 498,700               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 3,610,200           
35 งำนปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอำคำรคณะวิทยำศำสตร์ (SC1, SC2) จ ำนวน 1 งำน 366,500               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
36 งำนปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอำคำรปฏิบัติกำรกลำงทำงวิทยำศำสตร์ (SC3) จ ำนวน 1 งำน 1,443,700            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
37 งำนเปล่ียนหลังคำอำคำรเรียนอำคำรวิทยำศำสตร์ชีวภำพ (SC2) จ ำนวน 1 งำน 1,800,000            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

75,726,900         
ครุภัณฑ์ 6,573,500           

1 รถโดยสำร ขนำด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) ปริมำณกระบอกสูบไม่ต่ ำกว่ำ 2,400 ซีซี จ ำนวน 1 คัน 1,358,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

201091300000:คณะวิศวกรรมศำสตร์



48

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

2 ระบบห้องเรียน Smart Classroom จ ำนวน 3 ระบบ 1,378,200            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
3 อุปกรณ์จ ำลองโบก้ีรถไฟฟ้ำควำมเร็วสูงแบบเหมือนจริง จ ำนวน 1 ชุด 750,000               ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
4 ชุดหุ่นยนต์เคล่ือนท่ีแบบ 4 ขำ จ ำนวน 1 ชุด 557,300               ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
5 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 20 เคร่ือง 640,000               ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
6 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 60,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 27 เคร่ือง 1,890,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 69,153,400         
7 งำนติดต้ังระบบไฟฟ้ำภำยในอำคำรลำนกิจกรรมนิสิต คณะวิศวกรรมศำสตร์ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 2,214,500            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.ค.-67
8 งำนก่อสร้ำงอำคำรแสดงผลงำนนวัตกรรมทำงวิศวกรรมและยำนยนต์ไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 งำน 14,014,700          ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.ค.-67
9 งำนก่อสร้ำงสถำนีชำร์จรถยนต์ไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 งำน 2,486,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.ค.-67
10 ปรับปรุงระบบไฟฟ้ำส ำหรับใช้งำนในกลุ่มอำคำรคณะวิศวกรรมศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน 4,396,200            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.ค.-67
11 ปรับปรุงห้องน้ ำตึก EN 03 คณะวิศวกรรมศำสตร์ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 1,042,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.ค.-67
12 งำนก่อสร้ำงอำคำรเรียนรวมและนวัตกรรมทำงวิศวกรรม จ ำนวน 1 หลัง 

งบประมำณท้ังส้ิน 247,047,300 บำท ( ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 111,171,300 บำท 
และเงินสะสมส่วนกลำง 135,876,000 บำท (พ.ศ.2567-2568) 
   1) ปี 2567 ต้ังงบประมำณ 100,000,000 บำท 
      - ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 45,000,000 บำท และ
      - เงินสะสมส่วนกลำง 55,000,000 บำท 
   2) ปี 2568 ผูกพันงบประมำณ 147,047,300 บำท 
     - ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 66,171,300 บำท และ
     - เงินสะสมส่วนกลำง 80,876,000 บำท

45,000,000          ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ผูกพันปี 68

5,726,900           
ครุภัณฑ์ 4,000,000           

1 ระบบเครือข่ำยคอมพิวเตอร์ภำยในคณะวิทยำกำรสำรสนเทศ จ ำนวน 1 ระบบ 4,000,000            พ.ย. 2566 - ธ.ค. 2566 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
ส่ิงก่อสร้ำง 1,726,900           

2 งำนปรับปรุงช้ัน 1 Co-Working space จ ำนวน 1 งำน 1,726,900            พ.ย. 2566 - ธ.ค. 2566 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
6,389,700           

201091500000:คณะวิทยำกำรสำรสนเทศ

201091700000:สถำบันวิจัยวลัยรุกขเวช



49

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

ส่ิงก่อสร้ำง 6,389,700           
1 งำนก่อสร้ำงห้องน้ ำสถำนีปฏิบัติกำรบ้ำนเก้ิง จ ำนวน 1 งำน งำน 2,008,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มิ.ย.-67
2 งำนก่อสร้ำงแพพักอำศัย สถำนีปฏิบัติกำรบ้ำนเก้ิง จ ำนวน 2 หลัง งำน 4,381,700            พ.ย.-66 พ.ย.-66 ก.ค.-67

1,416,000           
ครุภัณฑ์ 1,258,500           

1 เคร่ืองพิมพ์ฉลำก วันผลิต วันหมดอำยุ จ ำนวน 1 เคร่ือง 187,300               ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
2 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 800 วีเอ จ ำนวน 70 เคร่ือง 175,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
3 โต๊ะปฏิบัติกำรติดผนังห้อง จ ำนวน 1 ตัว 190,700               ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
4 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 24 เคร่ือง 576,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66
5 เคร่ืองตอกยำเม็ดแบบสำกเด่ียว จ ำนวน 1 เคร่ือง 129,500               ต.ค.-66 พ.ย.-66 พ.ย.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 157,500             
6 ค่ำออกแบบปรับปรุงอำคำรและโรงงำนฟำร์มแคร์ คณะเภสัชศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน 157,500               พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67

2,000,600           
ครุภัณฑ์ 1,867,800           

1 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 30,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน24 เคร่ือง 996,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
2 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 48,000 BTU พร้อมติดต้ัง จ ำนวน12 เคร่ือง 642,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
3 พัดลมโคจร พร้อมติดต้ัง ขนำด 18 น้ิว จ ำนวน 40 เคร่ือง 142,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
4 ตู้ส ำหรับเก็บอุปกรณ์ จ ำนวน 1 ตู้ 45,000                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
5 เคร่ืองสแกนเอกสำรส ำหรับตรวจกระดำษค ำตอบ จ ำนวน 1 เคร่ือง 42,800                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 132,800             
6 ก่อสร้ำงชำยคำท่ีพักช่ัวครำวส ำหรับบนิสิตบริเวณด้ำนข้ำงอำคำร 1 งำน 132,800               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67

22,787,700         
ครุภัณฑ์ 21,456,000         

1 เก้ำอ้ีน่ังรอ โครงเหล็ก มีพนักพิง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 44x55x91 เซนติเมตร จ ำนวน7 ตัว 6,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 โต๊ะประชุม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 240x120x72 เซนติเมตร จ ำนวน 2 ตัว 19,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 ตู้เก็บรองเท้ำ พร้อมเบำะส ำหรับน่ัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 120x37.5x46 เซนติเมตร จ ำนวน 1 หลัง 3,700                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201092106000:โรงพยำบำลสุทธำเวช

201092000000:คณะสำธำรณสุขศำสตร์

201091900000:คณะเภสัชศำสตร์



50

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

4 เก้ำอ้ีส ำนักงำน มีเท้ำแขน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 59.5x55x90.1 เซนติเมตร จ ำนวน 13 ตัว 31,100                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 ตู้เก็บเอกสำร 2 ช้ัน แบบบำนเปิด ขนำดไม่น้อยกว่ำ 91.4x45.7x183 เซนติเมตร จ ำนวน 4 ตู้ 21,600                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
6 เก้ำอ้ีพักคอย 2 ท่ีน่ัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 106x54x76 เซนติเมตร จ ำนวน 5 ตัว 25,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
7 เก้ำอ้ีหัวกลม มีล้อปรับระดับได้ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 35x60x60 เซนติเมตร จ ำนวน 5 ตัว 10,500                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
8 เก้ำอ้ีส ำนักงำน ตำข่ำยเบำะผ้ำมีล้อ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 57x57.5x90 เซนติเมตร จ ำนวน 37 ตัว 99,600                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
9 โต๊ะท ำงำน ส ำหรับวำงคอมพิวเตอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 150x75x75 เซนติเมตร จ ำนวน 4 ตัว 19,200                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
10 ตู้เก็บเอกสำร แบบบำนเล่ือน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 87.7 x 40.8 x 87.8 เซนติเมตร จ ำนวน 1 ตู้ 3,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
11 เก้ำอ้ีส ำนักงำน โครงขำเหล็กรูปตัวซี ขนำดไม่น้อยกว่ำ 50x60x92 เซนติเมตร จ ำนวน 2 ตัว 4,800                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
12 เก้ำอ้ีประชุม แบบมีแล็คเชอร์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 59.5x72.5x85.5 เซนติเมตร จ ำนวน 90 ตัว 269,100               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
13 เก้ำอ้ีอเนกประสงค์ ขำเหล็ก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55x60x85 เซนติเมตร จ ำนวน 5 ตัว 11,900                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
14 ล็อคเกอร์ 4 ช่อง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 91.4x45.7x183 เซนติเมตร จ ำนวน 2 หลัง 12,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
15 เก้ำอ้ีอเนกประสงค์ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 46x47.5x85 เซนติเมตร จ ำนวน 6 ตัว 9,000                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
16 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 12,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 เคร่ือง 33,600                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
17 ผ้ำม่ำน พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 247,200               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
18 เก้ำอ้ีประชุม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 59.5x72.5x85.5 เซนติเมตร จ ำนวน 30 ตัว 86,700                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
19 โต๊ะประชุม แบบมีล้อ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 60x150x75 เซนติเมตร จ ำนวน 22 ตัว 83,400                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
20 โต๊ะห้องพัก ขนำดไม่น้อยกว่ำ 160x80x75 เซนติเมตร จ ำนวน 1 ตัว 4,500                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
21 ตู้เก็บเอกสำร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 121.8 x 45.7 x 183 เซนติเมตร จ ำนวน 1 หลัง 6,900                  ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
22 เก้ำอ้ีพักคอย 4 ท่ีน่ัง แบบไฟเบอร์กลำส จ ำนวน 200 ตัว 1,498,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
23 เก้ำอ้ีส ำนักงำน ขำเหล็กมีเท้ำแขน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 56.5x57.5x91 เซนติเมตร จ ำนวน 136 ตัว 311,500               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

24 โต๊ะประชุม ขนำดไม่น้อยกว่ำ 368x100x75 เซนติเมตร จ ำนวน 9 ตัว 134,100               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
25 เก้ำอ้ีส ำนักงำน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 95x64x53 เซนติเมตร จ ำนวน 12 ตัว 18,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
26 โต๊ะวำงเอกสำร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80x60x75 เซนติเมตร จ ำนวน 2 ตัว 12,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
27 ตู้เส้ือผ้ำ แบบ 2 บำนเปิด ขนำดไม่น้อยกว่ำ 121.8 x 53.4 x 183 เซนติเมตร จ ำนวน 2 หลัง 13,600                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
28 ตู้เก็บรองเท้ำ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 80x35x95 เซนติเมตร จ ำนวน 4 หลัง 6,400                  ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
29 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 5 เคร่ือง 227,500               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66



51

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

30 ไม้ชักฟิวส์แรงสูง จ ำนวน 1 อัน 31,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
31 เคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำแบบตู้ครอบเก็บเสียง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 100 กิโลโวลต์แอมแปร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,251,900            ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66

32 ระบบบันทึกภำพวงจรปิดอำคำรศูนย์แพทย์ขำมเรียง จ ำนวน 1 ชุด 149,900               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
33 เคร่ืองวัดค่ำควำมเป็นฉนวนทำงไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 30,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
34 เคร่ืองรับ-ส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์ จ ำนวน 4 เคร่ือง 48,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
35 ล ำโพงเคล่ือนท่ี แบบ 2 ทำง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 15 น้ิว จ ำนวน 1 เคร่ือง 11,500                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
36 เคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,200                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
37 ระบบห้องประชุม 30 ท่ีน่ัง อำคำรผู้ป่วยนอก จ ำนวน 1 ชุด 185,200               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
38 ถังขยะสแตนเลส มีล้อเล่ือน จ ำนวน 44 ใบ 123,200               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
39 รถเข็นของฉุกเฉิน จ ำนวน 2 คัน 78,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
40 เคร่ืองให้ควำมอบอุ่นส ำหรับทำรกแรกเกิดพร้อมชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิต จ ำนวน 1 เคร่ือง 550,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
41 ชุดจ ำลองปฏิบัติกำรบันทึกผลและอ่ำนภำพปำกมดลูกทำงนรีเวช จ ำนวน 1 ชุด 700,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
42 เคร่ืองผลิตออกซิเจน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 5 ลิตร จ ำนวน 2 เคร่ือง 98,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
43 เคร่ืองช่วยหำยใจควบคุมด้วยปริมำตรและควำมดันส ำหรับทำรกแรกเกิดชนิดควำมถ่ีสูง จ ำนวน 2 

เคร่ือง
2,800,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

44 โต๊ะตรวจโรคทำงหู คอ จมูก แบบมีกล้องและชุดถ่ำยภำพ จ ำนวน 1 เคร่ือง 2,400,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
45 เคร่ืองน่ึงฆ่ำเช้ือ ขนำดควำมจุไม่น้อยกว่ำ 58 ลิตร จ ำนวน 1 เคร่ือง 230,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
46 เก้ำอ้ีหัวกลม ขนำดเส้นผ่ำศูนย์กลำงแป้นรองน่ัง ขนำดไม่น้อยกว่ำ 33 เซนติเมตร สแตนเลส ปรับสูง-

ต่ ำได้ จ ำนวน 39 ตัว
124,800               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

47 รถเตรียมเคร่ืองมือแบบไม่มีขอบ จ ำนวน 8 คัน 63,200                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
48 รถเตรียมเคร่ืองมือแบบมีขอบ จ ำนวน 4 คัน 28,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
49 คริปเด็กอ่อนพร้อมโครงและเบำะนอน จ ำนวน 5 คัน 75,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
50 เคร่ืองวัดควำมดันลูกตำแบบมือถือ จ ำนวน 1 เคร่ือง 270,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
51 เคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้ำหัวใจพร้อมระบบแปลผลอัตโนมัติ จ ำนวน 1 เคร่ือง 150,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
52 เคร่ืองจ้ีปำกมดลูกด้วยควำมร้อน จ ำนวน 1 เคร่ือง 418,400               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66



52

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

53 เคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจและสัญญำณชีพอัตโนมัติพร้อมติดตำมควำมดันโลหิตแดงและ
ระดับออกซิเจนในเลือดแดง จ ำนวน 2 เคร่ือง

300,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

54 เคร่ืองส่องไฟชนิดไฟคู่ รักษำภำวะตัวเหลืองในทำรกแรกเกิด จ ำนวน 2 เคร่ือง 199,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
55 เคร่ืองวัดควำมอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือดส ำหรับทำรกแรกเกิด จ ำนวน 1 เคร่ือง 50,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
56 เคร่ืองให้อำกำศผสมออกซิเจนด้วยอัตรำกำรไหลสูง จ ำนวน 1 เคร่ือง 250,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
57 เคร่ืองติดตำมกำรท ำงำนของหัวใจและสัญญำณชีพ 6 พำรำมิเตอร์ ระบบรวมศูนย์ไม่น้อยกว่ำ 2 เตียง จ ำนวน 1 เคร่ือง 970,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
58 รถเข็นของ 2 ช้ัน จ ำนวน 1 คัน 13,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
59 เคร่ืองช่ังน้ ำหนักเด็กแบบดิจิตอล จ ำนวน 2 เคร่ือง 43,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
60 หม้อน่ึงลูกประคบสมุนไพร จ ำนวน 1 ใบ 120,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
61 เคร่ืองกระตุกหัวใจชนิดอัตโนมัติ (AED) จ ำนวน 1 เคร่ือง 70,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
62 ตู้อบเด็ก ส ำหรับทำรกแรกเกิด จ ำนวน 2 ตู้ 1,100,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
63 กล้องส่องตรวจกล่องเสียง จ ำนวน 4 ชุด 100,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
64 รถเข็นท ำหัตถกำร จ ำนวน 7 คัน 47,600                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
65 เคร่ืองตรวจหัวใจทำรกในครรภ์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 35,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
66 โคมไฟส่องตรวจและผ่ำตัดเล็ก หลอดแอลอีดี จ ำนวน 1 โคม 280,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
67 เคร่ืองล้ำงและท ำลำยเช้ืออัตโนมัติส ำหรับภำชนะของเสียจำกผู้ป่วย จ ำนวน 1 เคร่ือง 590,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
68 เคร่ืองวัดควำมดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน จ ำนวน 1 เคร่ือง 62,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
69 เคร่ืองช่ังน้ ำหนักพร้อมท่ีวัดส่วนสูง จ ำนวน 1 เคร่ือง 20,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
70 เคร่ืองให้กำรรักษำด้วยคล่ืนกระแทก จ ำนวน 1 เคร่ือง 900,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
71 เคร่ืองควบคุมกำรให้สำรละลำยผ่ำนกระบอกฉีดยำ จ ำนวน 2 เคร่ือง 100,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
72 โครงใส่ถุงผ้ำเป้ือน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 55x80 เซนติเมตร พร้อมโครงล้อเล่ือน จ ำนวน 9 ตัว 37,800                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
73 เคร่ืองวัดบิลลิรูบินในเลือดส ำหรับเด็กผ่ำนทำงผิวหนัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 250,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
74 ตู้เก็บอุปกรณ์ปรำศจำกเช้ือ จ ำนวน 10 หลัง 300,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
75 รถเข็นแจกยำ 30 ล้ินชัก จ ำนวน 2 คัน 90,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
76 เคร่ืองกระตุ้นกล้ำมเน้ือพร้อมอัลตรำซำวด์ จ ำนวน 2 เคร่ือง 520,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
77 โซฟำฟอกเลือด ระบบปรับไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 ตัว 15,500                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66



53

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

78 ตู้อบเด็กแบบล ำเลียง ทำรกแรกคลอด จ ำนวน 1 ตู้ 600,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
79 เคร่ืองบดย่อยสมุนไพร จ ำนวน 1 เคร่ือง 150,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
80 รถเข็นผ้ำเป้ือน จ ำนวน 1 คัน 14,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
81 เคร่ืองช่ังแบบดิจิตอล ขนำดไม่น้อยกว่ำ 300 กิโลกรัม จ ำนวน 1 เคร่ือง 10,100                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
82 โครงใส่ผ้ำเป้ือน ขนำด 36x36 เซนติเมตร พร้อมโครงล้อเล่ือน จ ำนวน 6 ตัว 24,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
83 รถไฟฟ้ำน่ังขับ พร้อมตู้สแตนเลส จ ำนวน 1 คัน 150,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
84 รถไฟฟ้ำน่ังขับ ภำยในอำคำร ขนำดไม่น้อยกว่ำ 1,200 ลิตร จ ำนวน 1 คัน 189,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
85 ระบบห้องประชุม 90 ท่ีน่ัง อำคำรผู้ป่วยนอก จ ำนวน 1 ชุด 470,800               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
86 เคร่ืองสแกนเนอร์ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับศูนย์บริกำรแบบท่ี 2 จ ำนวน 10 เคร่ือง 270,000               ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
87 อุปกรณ์จัดเก็บและบันทึกข้อมูล จ ำนวน1 เคร่ือง 39,000                ต.ค.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

ส่ิงก่อสร้ำง 1,331,700            
88 ก่อสร้ำงอำคำรพักศพ จ ำนวน 1 งำน 1,331,700            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มิ.ย.-67

10,846,200         
ครุภัณฑ์ 5,141,200           

1 ระบบกระจำยสัญญำณอินเตอร์เน็ต จ ำนวน 1 ระบบ 3,643,200            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
2 ระบบสำยสัญญำณใยแก้วน ำแสงระหว่ำงอำคำร พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 1,498,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67

ส่ิงก่อสร้ำง 5,705,000           
3 ปรับปรุงอำคำรหอพักนักเรียนเพ่ือเป็นห้องเรียนและห้องกิจกรรม จ ำนวน 1 งำน 5,705,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 พ.ค.-67

1,093,000           
ส่ิงก่อสร้ำง 1,093,000           

1 งำนต่อเติมหลังคำทำงเข้ำอำคำรเรียนประถม 3 ช้ัน จ ำนวน 1 งำน 328,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 มิ.ย.-67
2 ค่ำจ้ำงออกแบบอำคำรเรียนโปรแกรม ESC และ IEP จ ำนวน 1 งำน 765,000               ธ.ค. 66 - ม.ค. 67 ม.ค.-67 มี.ค.-67

30,166,900         
ครุภัณฑ์ 30,166,900         

1 ชุดห้องบริกำร One Stop Service จ ำนวน 1 ชุด 461,900               ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
2 เคร่ืองโทรศัพท์แบบไอพี (IP phone) จ ำนวน 70 เคร่ือง 281,400               ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66

201092300000:โรงเรียนสำธิตมหำวิทยำลัยมหำสำรคำม (ฝ่ำยมัธยม)

201092500000:ส ำนักคอมพิวเตอร์

201092400000:โรงเรียนสำธิตมหำวิทยำลัยมหำสำรคำม (ฝ่ำยประถม)



54

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

3 ชุดเคร่ืองเสียงส ำหรับห้องบริกำรคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 4 ชุด 342,000               พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 จอรับภำพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้ำ ขนำดเส้นทแยงมุม 180 น้ิว จ ำนวน 4 จอ 139,600               พ.ย.-66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
5 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 2 จ ำนวน 163 เคร่ือง 5,216,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
6 กระดำนอัจฉริยะ จ ำนวน 2 ชุด 493,300               พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
7 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผลข้ันสูง จ ำนวน 1 เคร่ือง 28,200                ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
8 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ (Macbook Pro 13) จ ำนวน 1 เคร่ือง 54,500                ต.ค.-66 ต.ค.-66 พ.ย.-66
9 ระบบบริกำรห้องศูนย์ข้อมูลกลำงและห้องปฏิบัติกำรเครือข่ำย พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 3,000,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ก.พ.-67
10 เคร่ืองคอมพิวเตอร์แม่ข่ำย แบบท่ี 2 จ ำนวน 1 เคร่ือง 350,000               ต.ค.-66 ต.ค.-66 ธ.ค.-66
11 ระบบแม่ข่ำยฐำนข้อมูลและระบบส ำรองข้อมูลของระบบบริกำรกำรศึกษำ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 ระบบ 8,800,000            ต.ค.-66 พ.ย.-66 ก.พ.-67
12 ระบบเครือข่ำยไร้สำย (WiFi) มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 ระบบ 11,000,000          พ.ย.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67

6,155,900           
ครุภัณฑ์ 6,155,900           

1 งำนปรับปรุงภูมิทัศน์ส ำนักวิทยบริกำร A มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 1,377,800            ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67
2 งำนปรับปรุงพ้ืนท่ีจอดรถใต้อำคำรส ำนักวิทยบริกำร A มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 190,700               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ม.ค.-67
3 งำนปรับปรุงภูมิทัศน์ระหว่ำงอำคำรส ำนักวิทยบริกำร AB มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม 

(เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง) จ ำนวน 1 งำน
673,600               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67

4 งำนปรับปรุงอำคำรและพ้ืนท่ีภำยในส ำนักวิทยบริกำร มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 3,913,800            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67
490,300             

ครุภัณฑ์ 490,300             
1 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 45,500                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 48,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 6 เคร่ือง 321,000               ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
3 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 18,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 27,200                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66
4 เคร่ืองปรับอำกำศ ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 3 เคร่ือง 96,600                ต.ค. - พ.ย. 66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66

30,000,000         
ส่ิงก่อสร้ำง 30,000,000         

1 อำคำรอัฒจันทร์ศูนย์กีฬำและนันทนำกำรด้ำนทิศตะวันตก จ ำนวน 1 หลัง 1 งำน 30,000,000          ต.ค. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 มิ.ย.-67

201092705000:กองกำรเจ้ำหน้ำท่ี

201092702000:กองกิจกำรนิสิต

201092600000:ส ำนักวิทยบริกำร



55

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

4,543,100           
ส่ิงก่อสร้ำง 4,543,100           

1 เงินชดเชยค่ำงำนก่อสร้ำง (ค่ำ K ) 3,600,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
1 งำนก่อสร้ำงร้ัวพร้อมป้ำยโรงอำหำรกลำง(ตลำดน้อย) มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 476,000               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 งำนปรับปรุงผิวพ้ืนทำงเช่ือมตลำดน้อยหลังท่ี 1 กับหลังท่ี 2 และต่อเติมหลังคำคลุมทำงเช่ือม โดม 1 

กับโดม 2 มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน
467,100               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

115,426,200        
ครุภัณฑ์ 1,790,000           

1 รถยนต์บรรทุกเทท้ำย 4 ล้อ 1 คัน 1,790,000            ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
ส่ิงก่อสร้ำง 113,636,200        

2 งำนก่อสร้ำงปรับปรุงหลังคำหอพักนิสิต (ยำงสีสุรำช) เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 1,139,200            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
3 งำนปรับปรุงพ้ืนผิวถนนพร้อมตีเส้นจรำจร (บริเวณทำงเข้ำมหำวิทยำลัย ถึง สถำบันวิจัยศิลปะและ

วัฒนธรรมอีสำน) จ ำนวน 1 งำน
1,287,800            ธ.ค.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67

4 งำนก่อสร้ำงทำงเดินทำงเท้ำ ระยะท่ี 3 จ ำนวน 1 งำน 3,846,500            ธ.ค.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67
5 งำนปรับปรุงระบบประปำหอพักนิสิต(ยำงสีสุรำช) ในเขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 1,670,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
6 งำนปรับปรุงและซ่อมแซมอำคำรชุดพักอำศัยบุคลำกร หลังท่ี 3 จ ำนวน 1 งำน 965,300               ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
7 งำนปรับปรุงหลังคำอำคำรบริกำรนิสิต (อำคำรหลังเขียว) จ ำนวน 1 งำน 1,534,400            ธ.ค.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67
8 งำนปรับปรุงและซ่อมแซมอำคำรชุดพักอำศัยบุคลำกร หลังท่ี 1 จ ำนวน 1 งำน 1,317,900            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
9 งำนก่อสร้ำงโรงจอดรถจักรยำนยนต์หอพักนิสิต เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 5 หลัง จ ำนวน 1 งำน 676,100               ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

10 งำนปรับปรุงระบบประปำหอพักนิสิต (ช่ืนชม) ในเขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 1,860,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
11 งำนก่อสร้ำงปรับปรุงหลังคำหอพักนิสิต (เชียงยืน) เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 865,100               ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
12 งำนติดต้ังหม้อแปลง ขนำด 500 KVA สถำนีจอดรถโดยสำรพลังงำนไฟฟ้ำ จ ำนวน 1 งำน 1,325,800            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
13 งำนปรับปรุงระบบประปำหอพักนิสิต (บรบือ) ในเขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 1,670,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
14 มิเตอร์ไฟฟ้ำและระบบบริหำรจัดกำรพลังงำนไฟฟ้ำ พร้อมติดต้ัง 1 ระบบ 5,586,700            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ก.พ.-67
15 งำนปรับปรุงพ้ืนผิวถนนพร้อมตีเส้นจรำจร (บริเวณแยกอำคำรชุดพักอำศัยบุคลำกร ถึงสถำน

ปฏิบัติกำรผลิตยำ) จ ำนวน 1 งำน
4,050,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

201092706000:กองคลังและพัสดุ

201092708000:กองอำคำรสถำนท่ี



56

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

16 งำนปรับปรุงระบบสูบน้ ำข้ึนถังสูง เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 4,908,500            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
17 งำนปรับปรุงพ้ืนผิวถนนพร้อมตีเส้นจรำจร (บริเวณแยกคณะกำรบัญชีฯ -แยกส ำนักวิทยบริกำร-แยก

คณะเทคโนโลยี) จ ำนวน 1 งำน
4,400,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67

18 งำนปรับปรุงพ้ืนผิวทำงว่ิงรอบสนำมฟุตซอล จ ำนวน 1 งำน 1,012,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
19 งำนปรับปรุงระบบสูบน้ ำจำกล ำน้ ำชี เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 3,887,500            ธ.ค.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67
20 งำนปรับปรุงพ้ืนผิวถนนพร้อมตีเส้นจรำจร (บริเวณพ้ืนท่ีรอบสนำมฟ้ำ) จ ำนวน 1 งำน 2,445,000            ธ.ค.-66 พ.ย.-66 มี.ค.-67
21 งำนปรับปรุงอำคำร Book Center เพ่ือเป็นพ้ืนท่ีเรียนรู้ 24 ช่ัวโมง. จ ำนวน 1 งำน 5,000,000            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
22 งำนปรับปรุงระบบสูบน้ ำคลองส่งน้ ำดิบ เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 1,669,000            ธ.ค.-66 ม.ค. 2566 มี.ค.-67
23 งำนปรับปรุงท่อระบำยน้ ำเสียเขตพ้ืนท่ีในเมือง จ ำนวน 1 งำน 48,200                พ.ย.-66 ธ.ค.-66 ม.ค.-67
24 งำนปรับปรุงซ่อมแซมอำคำรพลศึกษำ เขตพ้ืนท่ีขำมเรียง จ ำนวน 1 งำน 4,872,600            ธ.ค.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
25 งำนก่อสร้ำงอำคำรเรียนรวมและนวัตกรรมทำงวิศวกรรม จ ำนวน 1 หลัง 

งบประมำณท้ังส้ิน 247,047,300 บำท ( ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 111,171,300 บำท 
และเงินสะสมส่วนกลำง 135,876,000 บำท (พ.ศ.2567-2568) 
   1) ปี 2567 ต้ังงบประมำณ 100,000,000 บำท 
      - เงินสะสมส่วนกลำง 55,000,000 บำท และ
      - ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 45,000,000 บำท 
   2) ปี 2568 ผูกพันงบประมำณ 147,047,300 บำท 
     - เงินสะสมส่วนกลำง 80,876,000 บำท  และ
     - ใช้เงินสะสมหน่วยงำน 66,171,300 บำท

55,000,000          ต.ค.-66 ธ.ค.-66 ผูกพันปี 68

26 งำนจ้ำงท่ีปรึกษำและควบคุมงำนงำนก่อสร้ำงโรงอำหำรสมัยใหม่ จ ำนวน 1 งำน 2,598,600            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
5,211,600           

ครุภัณฑ์ 369,600             
1 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 24,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 1 เคร่ือง 32,200                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 73,900                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
3 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1 kVA จ ำนวน 5 เคร่ือง 28,500                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
4 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 5 เคร่ือง 120,000               ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

201092709000:กองส่งเสริมกำรวิจัยและบริกำรวิชำกำร



57

ล ำดับ รำยกำร  งบประมำณ (บำท) สอบรำคำ/ประกวดรำคำ ลงนำมสัญญำ คำดว่ำส่งมอบ

5 เคร่ืองปรับอำกำศ แบบต้ังพ้ืนหรือแบบแขวน ขนำดไม่น้อยกว่ำ 36,000 บีทียู พร้อมติดต้ัง จ ำนวน 2 
เคร่ือง

91,000                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66

6 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1 จ ำนวน 1 เคร่ือง 24,000                ต.ค. - พ.ย. 66 พ.ย.-66 ธ.ค.-66
ส่ิงก่อสร้ำง 4,842,000           

7 งำนก่อสร้ำงห้องน้ ำส ำนักงำนฟำร์มนำสีนวน เขตพ้ืนท่ีนำสีนวน จ ำนวน 1 งำน 1,016,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
8 งำนก่อสร้ำงถนน ค.ส.ล. (เขตพ้ืนท่ีนำสีนวน) มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 2,465,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 เม.ย.-67

9 งำนติดต้ังร้ัวคำวบอย (เขตพ้ืนท่ีนำสีนวน) มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม จ ำนวน 1 งำน 1,361,000            พ.ย.-66 ธ.ค.-66 มี.ค.-67
500,000             

ส่ิงก่อสร้ำง 500,000             
1 ปรับปรุงหลังคำโรงพยำบำลสัตว์เพ่ือกำรเรียนกำรสอน (พ้ืนท่ีในเมือง) จ ำนวน 1 งำน 500,000               พ.ย. - ธ.ค. 66 ธ.ค.-66 ธ.ค.-66

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

201092908000:โรงพยำบำลสัตว์เพ่ือกำรเรียนกำรสอน


	01 สรุปงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ-2567 (Recovered)
	00-แผนจัดซื้อ-67 รายได้
	00-แผนจัดซื้อ-67 สะสม

